
BIEG GŁÓWNY

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM
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OSMULSKI TOMASZ146 00:11:061 82 M20/1 (M)1POLŁÓDŹ RKS ŁÓDŹ 21.62

PIETRZYK KRZYSZTOF405 00:11:312 79 M30/1 (M)2POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 20.84

STAWSKI MICHAŁ135 00:11:403 85 M20/2 (M)3POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 20.57

KIKOWSKI MARIUSZ482 00:11:494 92 M20/3 (M)4POLSIERADZ MULKS MOS SIERADZ 20.31

KUBIAK ŁUKASZ60 00:12:055 88 M20/4 (M)5POLUNIEJÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 19.86

SKOWROŃSKI BŁAŻEJ402 00:12:116 90 M20/5 (M)6POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 19.70

OLEJNICZAK SERGIUSZ352 00:12:157 78 M30/2 (M)7POLŁÓDŹ  CEDEPE TRIATHLON TEAM 19.59

PUSZEWKIEWICZ MARCIN735 00:12:268 88 M20/6 (M)8POLKOLUSZKI LKS KOLUSZKI 19.30

MARCINKIEWICZ LESZEK742 00:12:279 83 M20/7 (M)9POLALEKSANDRÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 19.28

PODGÓRSKI MARIAN1079 00:12:3210 75 M30/3 (M)10POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 19.15

URBANOWICZ MICHAŁ185 00:12:3511 87 M20/8 (M)11POLZDUŃSKA WOLA PMOS-ZD-WOLA 19.07

ADAMSKI MICHAŁ399 00:12:3612 90 M20/9 (M)12POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 19.05

MAŚLANKO JAKUB543 00:12:4113 91 M20/10 (M)13POLBRZEZINY BIEGACZ NOWOSOLNA 18.92

USTIANOWSKA DOROTA302 00:12:4514 70 K40/1 (K)1POLCZESTOCHOWA CZESTOCHOWA 18.82

ANGLART MATEUSZ71 00:12:5215 89 M20/11 (M)14POLZELÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.65

PAWICKI JÓZEF127 00:12:5416 85 M20/12 (M)15POLPĘCZNIEW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.60

KAMIŃSKI JAN384 00:12:5517 68 M40/1 (M)16POLŁÓDŻ STRAŻ POŻARNA ŁÓDŻ-KBARTURÓWEK 18.58

SZYMCZAK SZYMON999 00:12:5818 90 M20/13 (M)17POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 18.51

RAKOWSKI MACIEJ739 00:12:5919 73 M30/4 (M)18POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 18.49

BURDKA PIOTR281 00:13:0020 76 M30/5 (M)19POLBRZEZINY KP PSP BRZEZINY 18.46

KALIŃSKA RENATA690 00:13:0721 78 K30/1 (K)2POLPIASECZNO IMPACT - TEAM 18.30

SOBECKI BARTŁOMIEJ261 00:13:1422 80 M30/6 (M)20POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.14

NOWACKI PAWEŁ1010 00:13:1923 78 M30/7 (M)21POLOPOCZNO SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 18.02

LIS TOMASZ133 00:13:2124 88 M20/14 (M)22POLMODLISZEWICE  OLIMP OŃSKIE 17.98

GÓRALIK MIKOŁAJ78 00:13:2425 90 M20/15 (M)23POLCIESZYN MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW 17.91

POGORZELSKI GRZEGORZ226 00:13:2426 62 M40/2 (M)24POLWAŁBRZYCH DRUŻYNA SZPIKU 17.91

WILCZYŃSKI PIOTR990 00:13:2527 87 M20/16 (M)25POLŁÓDŹ 17.89

MAZIARZ MARCIN129 00:13:2528 86 M20/17 (M)26POLJANÓW LUBELSKI 17.89

BASSENDOWSKI PIOTR457 00:13:2729 74 M30/8 (M)27POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 17.84

LISZEWSKI MICHAŁ1012 00:13:3130 89 M20/18 (M)28POLŁÓDŹ AKADEMIALIDEROW.PL 17.76

JASIEWICZ TOMASZ655 00:13:3931 82 M20/19 (M)29POLSIERADZ 17.58

SEKIETA RADOSŁAW732 00:13:4232 76 M30/9 (M)30POLLÓDZ 17.52

ULOWSKI JACEK207 00:13:4733 68 M40/3 (M)31POLŁÓDŹ FAN-RUN TEAM 17.41

LEMIESZ ANETA350 00:13:5034 81 K20/1 (K)3POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  17.35

KWIATKOWSKI TOMASZ186 00:13:5035 90 M20/20 (M)32POLŁODŹ 17.35

PODGÓRSKI MICHAŁ242 00:13:5136 89 M20/21 (M)33POLŁÓDŹ 17.33

DREWNOWSKI ROBERT1008 00:13:5237 73 M30/10 (M)34POLWARSZAWA 17.31

PIETRZAK ANDRZEJ675 00:13:5738 75 M30/11 (M)35POLPABIANICE 17.20

FIKS ZBIGNIEW991 00:13:5939 49 M60/1 (M)36POLKRASZEW 17.16

JĘDRZEJCZAK JACEK43 00:14:0140 58 M50/1 (M)37POLŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 17.12

MOKROS ZUZANNA139 00:14:0141 93 K20/2 (K)4POLPABIANICE RKS ŁÓDŹ 17.12

BRZOZOWSKI MAREK1032 00:14:1042 89 M20/22 (M)38POLŁÓDŹ 16.94

LASECKI ŁUKASZ288 00:14:1143 81 M20/23 (M)39POLŁÓDŹ ZBYCH - POL 16.92

BREWKA MARIUSZ173 00:14:2044 84 M20/24 (M)40POLŁÓDŹ 16.74

KUBICKI GRZEGORZ617 00:14:2145 71 M30/12 (M)41POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 16.72

WOJEWODA MICHAŁ234 00:14:2146 73 M30/13 (M)42POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 16.72

MARCINIAK CEZARY762 00:14:2247 65 M40/4 (M)43POLPABIANICE 16.71

MARIAŃSKI ŁUKASZ666 00:14:2348 84 M20/25 (M)44POLŁÓDŹ 16.69
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CHUCHLER PIOTR44 00:14:2349 71 M30/14 (M)45POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.69

WALICKI JAROSŁAW1003 00:14:2350 71 M30/15 (M)46POLŁÓDŹ 16.69

CIESIELSKI KACPER378 00:14:2551 91 M20/26 (M)47POLŁÓDŹ 16.65

ŻACZEK WŁADYSŁAW1009 00:14:2952 63 M40/5 (M)48POLANDRESPOL 16.57

TOSIK WITOLD661 00:14:3053 82 M20/27 (M)49POLPABIANICE BRE RUNNERS 16.55

STYPUŁKOWSKI PATRYK752 00:14:3154 95 M20/28 (M)50POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 16.53

KRYSIAK ADAM1005 00:14:3255 88 M20/29 (M)51POLŁÓDŹ 16.51

STAWSKI DARIUSZ356 00:14:3356 57 M50/2 (M)52POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.49

KRÓLAK JONATAN179 00:14:3657 93 M20/30 (M)53POLŁÓDŹ 16.44

MILCZAREK RAFAŁ651 00:14:3758 75 M30/16 (M)54POLSOCHACZEW AKTYWNI SOCHACZEW 16.42

KAMOCKI KRZYSZTOF1072 00:14:3959 68 M40/6 (M)55POLŁÓDŹ 16.38

OCHMAŃSKA EWA238 00:14:4060 73 K30/2 (K)5POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.36

KOŁODZIEJCZYK KRZYSZTOF77 00:14:4361 93 M20/31 (M)56POLŁÓDŹ AZS ŁÓDŹ 16.31

STASZEWSKI TOMASZ741 00:14:5062 73 M30/17 (M)57POLŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 16.18

BINIEK PIOTR364 00:14:5063 76 M30/18 (M)58POLPRUSZKÓW  16.18

KRYGIER KRZYSZTOF170 00:14:5164 91 M20/32 (M)59POLGRODZISKO NO LIMIT 16.16

KACZMAREK MONIKA287 00:14:5865 89 K20/3 (K)6POLLODZ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 16.04

KAMIŃSKI MATEUSZ267 00:15:0366 87 M20/33 (M)60POLTUREK 15.95

KASZEWSKI PRZEMYSŁAW289 00:15:0667 79 M30/19 (M)61POLGOSTYNIN 15.89

SMOLEŃSKI MICHAŁ61 00:15:0868 80 M30/20 (M)62POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 15.86

GÓRAL JANUSZ42 00:15:1269 61 M40/7 (M)63POLŁÓDŹ 15.79

TWARDOWSKI MARCIN737 00:15:1270 72 M30/21 (M)64POLTOMASZÓW 15.79

ULRICHS MICHAŁ509 00:15:1371 79 M30/22 (M)65POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 15.77

ŻUCHOWSKI LESZEK728 00:15:1372 47 M60/2 (M)66POLŁASK 15.77

PŁOSKOŃSKI PIOTR740 00:15:1673 65 M40/8 (M)67POLGRABOWA 15.72

LIPIŃSKI DAWID613 00:15:1774 88 M20/34 (M)68POLŁÓDŹ 15.70

BAŁABAN ŁUKASZ986 00:15:1775 84 M20/35 (M)69POLSIERAD 15.70

STASIAK KRZYSZTOF577 00:15:1876 85 M20/36 (M)70POLŁÓDŹ  SZKOŁA POLICEALNA SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NR 2

15.69

WAWRZAC EWA701 00:15:1877 89 K20/4 (K)7POLPODWALE PMOZ WOLA 15.69

KOWALONEK DAWID580 00:15:2278 75 M30/23 (M)71POLŁÓDŹ 15.62

GAŁKA TOMASZ63 00:15:2379 87 M20/37 (M)72POLŁÓDŹ CAPOEIRA UNICAR 15.60

JÓZEFOWICZ KRZYSZTOF477 00:15:2680 66 M40/9 (M)73POLJANÓWKA WWW.JUSTYNOW-JANOWKA.PL 15.55

STANOWSKI GRZEGORZ716 00:15:2781 71 M30/24 (M)74POLŁÓDŹ 15.53

WILGOCKI TOMASZ197 00:15:2882 65 M40/10 (M)75POLŁÓDŹ LURBEL RUNNING TEAM 15.52

POPŁAWSKI KAROL122 00:15:3083 60 M50/3 (M)76POLŁÓDŹ LURBEL RUNNING TEAM 15.48

BALICKI JACEK551 00:15:3384 63 M40/11 (M)77POLŁODŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 15.43

DOWNAR KATARZYNA408 00:15:3585 89 K20/5 (K)8POLPABIANICE BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 15.40

WAGENKNECHT ROBERT1043 00:15:3786 70 M40/12 (M)78POLTOMASZÓW 15.37

SKURA PRZEMYSŁAW677 00:15:3887 82 M20/38 (M)79POLŁÓDŹ 15.35

MAZURKIEWICZ MATEUSZ137 00:15:3888 90 M20/39 (M)80POLSOSNOWIEC  15.35

WDÓWKA DANIEL339 00:15:4089 88 M20/40 (M)81POLKONSTANTYNÓW ŁÓDZKI NIE ZRZESZONY 15.32

BOROWIEC MICHAŁ1047 00:15:4390 82 M20/41 (M)82POLPABIANICE 15.27

KOPCIARA MARCIN722 00:15:4491 86 M20/42 (M)83POLBUSKO-ZDRÓJ 15.25

SKUPIEŃ KONRAD592 00:15:4692 72 M30/25 (M)84POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 15.22

MODRZEJEWSKI ROMAN92 00:15:4793 67 M40/13 (M)85POLGRABÓW NAD PROSNĄ STOWARZYSZENIE KATOLICKO-SPORTOWE
SZCZĘŚCIE

15.21

ZAWADA SYLWESTER1006 00:15:4794 70 M40/14 (M)86POLJUSTYNÓW 15.21

PAWLAK MICHAŁ470 00:15:4795 83 M20/43 (M)87POLPABIANICE KORONA PABIANICE 15.21

KWIATKOWSKI KAMIL74 00:15:4896 83 M20/44 (M)88POLŁÓDŹ 15.19

PARCHOMIUK ANDRZEJ290 00:15:5097 63 M40/15 (M)89POLWARSZAWA 15.16

JAMROZIK KAMIL1004 00:15:5198 90 M20/45 (M)90POLŁÓDŹ 15.14

PAWŁOWSKI MACIEJ216 00:15:5199 88 M20/46 (M)91POLTOMASZÓW  15.14

KAŹMIERCZAK MARCIN1007 00:15:52100 74 M30/26 (M)92POLLÓDŻ 15.13

BEDYK MICHAŁ357 00:15:58101 86 M20/47 (M)93POLŁÓDŹ 15.03

TROCIŃSKI ADRIAN750 00:16:00102 92 M20/48 (M)94POLŁÓDŻ 15.00

GRZELCZAK TOMASZ568 00:16:00103 67 M40/16 (M)95POLLÓDŻ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 15.00

PIESYZŃSKI MACIEJ984 00:16:02104 90 M20/49 (M)96POLŁÓDŹ 14.97

SOBALA MARCIN94 00:16:06105 78 M30/27 (M)97POLŁÓDŹ 14.91
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KISZYCKI TADEUSZ169 00:16:07106 56 M50/4 (M)98POLŁÓDŹ 14.89

LESIECKI MICHAŁ547 00:16:09107 86 M20/50 (M)99POLŁÓDŹ SM ŁÓDŹ 14.86

MICHAŁKIEWICZ MATEUSZ672 00:16:10108 93 M20/51 (M)100POLŁÓDŹ XXXI LO 14.85

RETKIEWICZ KAMIL233 00:16:11109 87 M20/52 (M)101POLBEŁCHATÓW NIEZRZESZONY 14.83

URBANEK EMILIAN1034 00:16:12110 86 M20/53 (M)102POLŁÓDŹ 14.81

KASIEWICZ MICHAŁ1033 00:16:12111 85 M20/54 (M)103POLLÓDŻ 14.81

RUSIN DANIEL235 00:16:13112 87 M20/55 (M)104POLKOŃSKIE NIEZRZESZONY 14.80

MARCINIAK KRZYSZTOF988 00:16:15113 79 M30/28 (M)105POL 14.77

FRONTCZAK ROBERT557 00:16:15114 72 M30/29 (M)106POLŁÓDŹ SM ŁÓDŹ 14.77

TOMCZYK ANTONI403 00:16:15115 50 M60/3 (M)107POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 14.77

TERKIEWICZ ZBIGNIEW250 00:16:16116 75 M30/30 (M)108POLBEŁCHATÓW 14.75

PAŚNIK JAROSŁAW465 00:16:17117 66 M40/17 (M)109POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.74

STACHURA WOJCIECH86 00:16:20118 83 M20/56 (M)110POLŁÓDŹ 14.69

ZARAŃSKA SYLWIA50 00:16:20119 82 K20/6 (K)9POLŁÓDŹ 14.69

SADOWSKI KAZIMIERZ587 00:16:20120 85 M20/57 (M)111POLLUBIN NIE ZRZESZONY 14.69

PLESIAK WOJCIECH126 00:16:24121 84 M20/58 (M)112POLŁÓDŹ 14.63

SOBCZYK JAROSŁAW989 00:16:25122 63 M40/18 (M)113POLZGIERZ 14.62

OWCZARCZYK MACIEK140 00:16:26123 85 M20/59 (M)114POLŁÓDŹ 14.60

WAWDEJUK JACEK15 00:16:28124 70 M40/19 (M)115POLŁÓDŹ 14.57

TOWPIK MARIUSZ95 00:16:31125 84 M20/60 (M)116POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.53

JAKSA ROBERT987 00:16:37126 66 M40/20 (M)117POLŁÓDŹ 14.44

WÓJCIK ADRIAN298 00:16:41127 80 M30/31 (M)118POLWARSZAWA 14.39

JUST BOGUSŁAW351 00:16:42128 66 M40/21 (M)119POLŁÓDŹ 14.37

BEDYK TOMASZ223 00:16:44129 78 M30/32 (M)120POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 14.34

WASZCZUK MARIUSZ997 00:16:47130 86 M20/61 (M)121POLŁÓDŹ 14.30

KRAJEWSKI PIOTR1077 00:16:47131 76 M30/33 (M)122POLŁÓDŹ 14.30

BRZESZKIEWICZ MICHAŁ360 00:16:48132 79 M30/34 (M)123POLŁÓDŹ 14.29

SZOT PATRYCJA736 00:16:51133 88 K20/7 (K)10POLŁÓDŹ 14.24

DRACH BARTŁOMIEJ319 00:16:52134 86 M20/62 (M)124POLBEŁCHATÓW  KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 14.23

SŁOWIKOWSKI MACIEJ499 00:16:56135 83 M20/63 (M)125POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.17

WLAZŁOWICZ KRZYSZTOF48 00:16:59136 55 M50/5 (M)126POLPABIANICE 14.13

STASZAK TOMASZ1074 00:17:03137 63 M40/22 (M)127POLKONSTANTYNÓW 14.08

KROPAT IGOR373 00:17:04138 87 M20/64 (M)128POLŁÓDŹ 14.06

ŻUREK KATARZYNA533 00:17:04139 75 K30/3 (K)11POLNOWY DWÓR WKB META LUBLINIEC 14.06

PIECZORA MONIKA998 00:17:13140 73 K30/4 (K)12POLŁÓDŹ 13.94

SĘKOWSKI PAWEŁ318 00:17:17141 98 M20/65 (M)129POLŁÓDŹ ŁKFS 13.89

KURAS KAMIL119 00:17:17142 92 M20/66 (M)130POLZGIERZ 13.89

SZTYGLIC JERZY379 00:17:21143 73 M30/35 (M)131POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 13.83

ZATORSKI SŁAWOMIR128 00:17:29144 91 M20/67 (M)132POLŁÓDŹ 13.73

PAŁASZ STANISŁAW504 00:17:32145 63 M40/23 (M)133POLŁÓDŹ  STRAŻ MIEJSKA ŁÓDŹ 13.69

JURGA RAFAŁ1042 00:17:34146 67 M40/24 (M)134POLPABIANICE 13.66

ZARZYCKI MARCIN648 00:17:38147 83 M20/68 (M)135POLŁÓDŹ 13.61

MALDIS MAREK225 00:17:40148 49 M60/4 (M)136POLWARSZAWA LASEK BIELAŃSKI TEAM 13.58

BANASIAK JOANNA600 00:17:41149 81 K20/8 (K)13POLLODZ 13.57

SZRAJBER MARCIN584 00:17:42150 75 M30/36 (M)137POLŁÓDŹ 13.56

BIERNACKI ADAM343 00:17:44151 50 M60/5 (M)138POLŁÓDŹ 13.53

GOSZTOWT ADAM406 00:17:48152 90 M20/69 (M)139POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 13.48

JURCZUK KINGA112 00:17:48153 82 K20/9 (K)14POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 13.48

DRAB SZYMON992 00:17:50154 88 M20/70 (M)140POLLÓDŻ SZAKALE AŁUT ŁÓDŹ 13.46

SZEWCZYK JAKUB38 00:17:51155 81 M20/71 (M)141POLŁÓDŹ 13.45

MACKIEWICZ MICHAŁ678 00:17:55156 76 M30/37 (M)142POLŁÓDŹ 13.40

PADEREWSKI KRYSTIAN255 00:17:56157 93 M20/72 (M)143POL70 13.38

BOCZEK MAGDALENA324 00:17:57158 87 K20/10 (K)15POLŁÓDŹ 13.37

DRECHSLER PAWEŁ220 00:17:58159 89 M20/73 (M)144POLŁÓDŹ 13.36

SIKORSKI JACEK725 00:18:00160 50 M60/6 (M)145POLMALMO 13.33

RYBICKI MICHAŁ283 00:18:03161 86 M20/74 (M)146POLŁÓDŹ 13.30

KACZMAREK ZBIGNIEW1011 00:18:05162 90 M20/75 (M)147POLŁÓDŹ 13.27

MORAWIEC JAN749 00:18:09163 33 M70/1 (M)148POLŁÓDZ 13.22

MAŁOWIEJSKA ALICJA317 00:18:16164 85 K20/11 (K)16POLZGIERZ 13.14

Strona       3

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
23.05.2009 15:05:01



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

CYWIŃSKA EDYTA64 00:18:17165 84 K20/12 (K)17POLPABIANICE CAPOEIRA UNICAR 13.13

PAWLAK MAREK662 00:18:21166 59 M50/6 (M)149POLPABIANICE KORONA PABIANICE 13.08

GRZĘDOWSKI JAROSŁAW1078 00:18:21167 66 M40/25 (M)150POLPABIANICE 13.08

WALACZ WOJCIECH89 00:18:22168 74 M30/38 (M)151POLLODX 13.07

GUR ARTUR424 00:18:23169 66 M40/26 (M)152POLLODZ  13.06

SZAPIEL MAREK751 00:18:24170 62 M40/27 (M)153POLŁÓDŹ 13.04

CYGULSKA KAMILA1001 00:18:24171 90 K20/13 (K)18POLŁÓ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 13.04

ZDONEK MONIKA734 00:18:27172 76 K30/5 (K)19POLBAŁTÓW 13.01

WESOŁOWSKI MAREK1037 00:18:28173 64 M40/28 (M)154POLŁÓDŹ 13.00

CHMIELECKA MARZENA13 00:18:31174 71 K30/6 (K)20POLMUROWANA GOŚLINA 12.96

GOSZCZYŃSKI RYSZARD602 00:18:31175 47 M60/7 (M)155POLŁÓDŹ 12.96

ULIŃSKI KRZYSZTOF142 00:18:31176 63 M40/29 (M)156POLŁÓDŹ 12.96

ADAMCZYK EWELINA380 00:18:34177 89 K20/14 (K)21POLŁÓDŹ 12.93

KRAWCZYK PAULINA727 00:18:35178 94 K20/15 (K)22POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 12.91

KOSTRZEWSKA MILENA1002 00:18:36179 96 K20/16 (K)23POLŁÓDŹ 12.90

METRYCKA ANNA526 00:18:38180 74 K30/7 (K)24POLŁÓDŻ BIEGACZ NOWOSOLNA 12.88

TOMCZYK MICHAŁ347 00:18:41181 83 M20/76 (M)157POLŁÓDŹ 12.85

GUMOLA MARCIN680 00:18:45182 83 M20/77 (M)158POLŁÓDŹ  12.80

HUBNER JAKUB96 00:18:45183 94 M20/78 (M)159POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.80

SZEWCZYK MARCIN374 00:18:47184 62 M40/30 (M)160POLŁÓDŹ  ŚCIEŻKI BIEGOWE ŁÓDŹ 12.78

NOGACKI NORBERT688 00:18:48185 86 M20/79 (M)161POLŁÓDŹ 12.77

ZYDEK CEZARY563 00:18:48186 57 M50/7 (M)162POLŁÓDŹ WAM 12.77

CIÓŁKOWSKA DOROTA481 00:18:50187 80 K30/8 (K)25POLŁÓDŹ INTERSPORT 12.74

DŁUGOŁĘDZKA URSZULA720 00:18:52188 59 K50/1 (K)26POLLÓDŻ 12.72

KIERESIŃSKI WALDEMAR994 00:18:53189 64 M40/31 (M)163POLŁÓDŹ 12.71

ROSIAK MARIUSZ22 00:18:53190 71 M30/39 (M)164POLŁÓDŹ 12.71

SENDERECKI ANDRZEJ729 00:18:56191 49 M60/8 (M)165POLŁODŹ 12.68

URBANEK JACEK658 00:18:56192 71 M30/40 (M)166POLŁÓDŹ 12.68

WÓJTOWSKI MARCIN581 00:18:58193 75 M30/41 (M)167POLLODZ 12.65

SOPATA ILONA270 00:19:00194 96 K20/17 (K)27POLKAMIEŃSK UKS KAMIEŃSK 12.63

WOLSKI MARIAN376 00:19:03195 54 M50/8 (M)168POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.60

ZASZEWSKI RAFAŁ1040 00:19:07196 78 M30/42 (M)169POLNEKLA 12.55

ŻYDCZYK PAWEŁ517 00:19:09197 89 M20/80 (M)170POLŁÓDŹ 12.53

MAŁECKI KACPER1066 00:19:09198 85 M20/81 (M)171POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.53

FELCENLOBEN PAWEŁ349 00:19:11199 67 M40/32 (M)172POLŁASK 12.51

KOWALCZYK MICHAŁ359 00:19:12200 71 M30/43 (M)173POLŁÓDŹ 12.50

RZEŹNICKI ANDRZEJ1070 00:19:15201 51 M50/9 (M)174POLŁÓDŹ 12.47

BARSKI GRACJAN597 00:19:16202 71 M30/44 (M)175POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.46

TOMCZYK ARKADIUSZ1039 00:19:17203 73 M30/45 (M)176POLŁÓDŹ 12.45

FRANKENBERG MAŁGORZATA996 00:19:19204 55 K50/2 (K)28POLŁÓDŹ 12.42

JANISZEWSKI IRENEUSZ501 00:19:20205 82 M20/82 (M)177POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.41

RYBCZYŃSKI ALAN276 00:19:23206 89 M20/83 (M)178POLOZORKÓW 12.38

MADZIĄG MARCIN163 00:19:23207 77 M30/46 (M)179POLŁÓDŹ 12.38

KOSMALA MICHAŁ985 00:19:24208 92 M20/84 (M)180POLŁÓDŹ 12.37

WITCZAK MAŁGORZATA705 00:19:28209 95 K20/18 (K)29POLLÓDŻ 12.33

EL-MALLUL AHMED366 00:19:29210 60 M50/10 (M)181POLLÓDZ 12.32

STANISŁAWSKA BEATA449 00:19:30211 74 K30/9 (K)30POLŁÓDŹ 12.31

WYCISZKIEWICZ TOMASZ1063 00:19:30212 85 M20/85 (M)182POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.31

MICHALSKI PIOTR159 00:19:32213 82 M20/86 (M)183POLWARSZAWA 12.29

GRUSZECKI PRZEMYSŁAW484 00:19:32214 82 M20/87 (M)184POLŁÓDŹ 12.29

SZREJTER KRZYSZTOF217 00:19:35215 68 M40/33 (M)185POLŁÓDŹ 12.26

JOŃSKI DARIUSZ513 00:19:36216 79 M30/47 (M)186POLŁÓDŹ ŁÓDZ 12.24

BACHMAŃSKA MONIKA500 00:19:39217 84 K20/19 (K)31POLŁÓDŹ 12.21

ŚWIERCZYŃSKA ALEKSANDRA299 00:19:41218 93 K20/20 (K)32POLTUSZYN NIE ZRZESZONA 12.19

RECH ANDRZEJ1071 00:19:45219 58 M50/11 (M)187POLŁÓDŹ 12.15

GRABOWSKI PAWEŁ718 00:19:51220 83 M20/88 (M)188POLŁODŹ 12.09

HOPALUK SYLWIA370 00:19:51221 81 K20/21 (K)33POLŁĘCZYCA 12.09

WOJTCZAK ŁUKASZ1065 00:19:55222 85 M20/89 (M)189POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.05

JEGIER MICHAŁ68 00:19:56223 81 M20/90 (M)190POLŁÓDŹ 12.04
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Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SUJATA EWELINA24 00:19:57224 79 K30/10 (K)34POLKAMIEŃSK UKS KAMIEŃSK 12.03

SARNIK ANDRZEJ1062 00:19:59225 85 M20/91 (M)191POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.01

ZWIERZYŃSKI KRZYSZTOF80 00:20:03226 73 M30/48 (M)192POLŁÓDŹ 11.97

AUGUSTYN PAULINA328 00:20:04227 89 K20/22 (K)35POLŁÓDŹ AZS ŁÓDŹ 11.96

SZAFRAŃSKI MAREK100 00:20:06228 82 M20/92 (M)193POLŁÓDŹ 11.94

BŁAŻEJCZYK AGNIESZKA123 00:20:13229 65 K40/2 (K)36POLŁÓDŹ 11.87

KLEPCZYŃSKA JUSTYNA1000 00:20:32230 90 K20/23 (K)37POLŁÓDŹ 11.69

GREZEL NORBERT109 00:20:36231 86 M20/93 (M)194POLŁÓDŹ 11.65

WIELGOPOLAN NATALIA726 00:20:42232 86 K20/24 (K)38POLWŁOCŁAWEK 11.59

ULIŃSKI MARCIN20 00:20:43233 92 M20/94 (M)195POLŁÓDŹ 11.58

WAGA ANDRZEJ180 00:20:43234 77 M30/49 (M)196POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 11.58

WADOWSKA MAGDA367 00:20:51235 79 K30/11 (K)39POLŁÓDŹ 11.51

MILANCEJ MAŁGOSIA124 00:20:54236 82 K20/25 (K)40POLŁÓDŹ DRUŻYNA SZPIKU 11.48

WYPŁOSZ ANNA11 00:20:57237 69 K40/3 (K)41POLŁÓDŹ 11.46

PAWLIK TOMASZ327 00:20:58238 90 M20/95 (M)197POLOPOCZNO 11.45

MURAS MAGDALENA300 00:21:00239 67 K40/4 (K)42POLŁÓDŹ NZOZ MULTIMED 11.43

FIJAŁKOWSKI PIOTR1060 00:21:00240 85 M20/96 (M)198POLŁÓDŹ SWSP I Z 11.43

PAKOS PAWEŁ717 00:21:04241 97 M20/97 (M)199ŁÓDŹ 11.39

DULUCH BARBARA995 00:21:05242 71 K30/12 (K)43POLLÓDŹ 11.38

RADLIŃSKI WOJCIECH1076 00:21:08243 69 M40/34 (M)200POLŁÓDŹ 11.36

PAJOR MARIUSZ679 00:21:13244 89 M20/98 (M)201POLŁÓDŹ ŁKS ŁÓDŹ 11.31

KIRSZ JOANNA383 00:21:15245 76 K30/13 (K)44POLZGIERZ 11.29

ŚWIĄTEK MATEUSZ763 00:21:18246 92 M20/99 (M)202POLŁÓDŹ 11.27

CHALCIŃSKA KATARZYNA192 00:21:24247 69 K40/5 (K)45POLŁASK 11.21

KOWALCZYK ALICJA390 00:21:26248 88 K20/26 (K)46POLOPOCZNO NIE ZRZESZONA 11.20

MAJEWSKI JANUSZ23 00:21:28249 69 M40/35 (M)203POLŁÓDŹ 11.18

BŁĄDEK KATARZYNA738 00:21:40250 69 K40/6 (K)47POLLÓDŻ 11.08

GWOZDECKI JÓZEF670 00:21:41251 40 M70/2 (M)204POLSKIERNIEWICE 11.07

KOWALCZYK ANNA102 00:21:53252 80 K30/14 (K)48POLŁÓDŹ  KLUB MEDYCYNY RODZINNEJ I MEDYCYNY
SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH

10.97

HOPALUK JAKUB361 00:22:08253 94 M20/100 (M)205POLŁĘCZYCA 10.84

WOJTCZAK ROBERT1064 00:22:11254 85 M20/101 (M)206POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 10.82

SZADOWIAK FILIP541 00:22:12255 87 M20/102 (M)207POLŁÓDŹ 10.81

BOLT USAJN1068 00:22:13256 85 M20/103 (M)208SKNŁÓDŹ SWSPIZ 10.80

WOLAŃSKI ADRIAN1055 00:22:13257 85 M20/104 (M)209POLŁÓDŹ SWSPIZ 10.80

KRUŚ MAGDALENA145 00:22:14258 85 K20/27 (K)49POLWARSZAWA 10.79

CHMIELARZ BEATA515 00:22:15259 89 K20/28 (K)50POLŁÓDŹ 10.79

ARONOWICZ MICHAŁ730 00:22:16260 81 M20/105 (M)210POLWARSZAWA 10.78

KUZIK MONIKA114 00:22:17261 84 K20/29 (K)51POLRZGÓW 10.77

WAGA JOANNA105 00:22:17262 78 K30/15 (K)52POLŁÓDŹ 10.77

SZYMCZAK PRZEMYSŁAW1059 00:22:18263 85 M20/106 (M)211POLŁÓDŹ SWSP I Z 10.76

KOWALEWSKA BOGUMIŁA365 00:22:23264 84 K20/30 (K)53POLLÓDZ 10.72

GULA TOMEK65 00:22:28265 76 M30/50 (M)212POLŁÓDŹ NZOZ MULTIMED 10.68

DOLZAN MARKO280 00:22:29266 51 M50/12 (M)213SLOLJUBLJANA POLFA LODZ 10.67

PAWŁOWSKA NINA184 00:22:40267 96 K20/31 (K)54POLŁĘCZYCA 10.59

KOTYŃSKA EWA1041 00:22:57268 82 K20/32 (K)55POLTOMASZÓW 10.46

JABLOŃSKI KACPER152 00:23:06269 88 M20/107 (M)214POLLODZ 10.39

MAJCHRZAK JAROSŁAW1058 00:23:07270 85 M20/108 (M)215POLŁÓDZ SWSP I Z 10.38

GOŁĘBIEWSKA MONIKA1069 00:23:16271 85 K20/33 (K)56POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 10.32

TROCIŃSKA MARZENA748 00:23:26272 72 K30/16 (K)57POLLÓDŻ 10.24

REPETOWSKI MARCIN1038 00:23:40273 72 M30/51 (M)216POLSTARY DRZEWICZ 10.14

ASAFA POWELL1067 00:23:46274 (M)217POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 10.10

RADLIŃSKA MAJA1075 00:24:01275 99 K20/34 (K)58POLŁÓDŹ 9.99

KACPERSKA EDYTA1036 00:24:54276 85 K20/35 (K)59POLPIOTRKÓW SWSPIZ ŁÓDŹ 9.64

TUROWSKA ZOFIA731 00:25:02277 66 K40/7 (K)60POLŁÓDŹ 9.59

ARONOWICZ KATARZYNA723 00:25:23278 79 K30/17 (K)61POLWARSZAWA 9.46

SZARADOWSKA KAMILA1056 00:26:37279 85 K20/36 (K)62POLŁÓDZ SWSP I Z 9.02

ZAREMBA DAGMARA1057 00:26:40280 85 K20/37 (K)63POLŁÓDŹ SWSP I Z 9.00
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BIEG GŁÓWNY

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

OSMULSKI TOMASZ146 00:11:061 82 M20/1 (M)1POLŁÓDŹ RKS ŁÓDŹ 21.62

PIETRZYK KRZYSZTOF405 00:11:312 79 M30/1 (M)2POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 20.84

STAWSKI MICHAŁ135 00:11:403 85 M20/2 (M)3POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 20.57

KIKOWSKI MARIUSZ482 00:11:494 92 M20/3 (M)4POLSIERADZ MULKS MOS SIERADZ 20.31

KUBIAK ŁUKASZ60 00:12:055 88 M20/4 (M)5POLUNIEJÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 19.86

SKOWROŃSKI BŁAŻEJ402 00:12:116 90 M20/5 (M)6POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 19.70

OLEJNICZAK SERGIUSZ352 00:12:157 78 M30/2 (M)7POLŁÓDŹ  CEDEPE TRIATHLON TEAM 19.59

PUSZEWKIEWICZ MARCIN735 00:12:268 88 M20/6 (M)8POLKOLUSZKI LKS KOLUSZKI 19.30

MARCINKIEWICZ LESZEK742 00:12:279 83 M20/7 (M)9POLALEKSANDRÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 19.28

PODGÓRSKI MARIAN1079 00:12:3210 75 M30/3 (M)10POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 19.15

URBANOWICZ MICHAŁ185 00:12:3511 87 M20/8 (M)11POLZDUŃSKA WOLA PMOS-ZD-WOLA 19.07

ADAMSKI MICHAŁ399 00:12:3612 90 M20/9 (M)12POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 19.05

MAŚLANKO JAKUB543 00:12:4113 91 M20/10 (M)13POLBRZEZINY BIEGACZ NOWOSOLNA 18.92

ANGLART MATEUSZ71 00:12:5214 89 M20/11 (M)14POLZELÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.65

PAWICKI JÓZEF127 00:12:5415 85 M20/12 (M)15POLPĘCZNIEW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.60

KAMIŃSKI JAN384 00:12:5516 68 M40/1 (M)16POLŁÓDŻ STRAŻ POŻARNA ŁÓDŻ-KBARTURÓWEK 18.58

SZYMCZAK SZYMON999 00:12:5817 90 M20/13 (M)17POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 18.51

RAKOWSKI MACIEJ739 00:12:5918 73 M30/4 (M)18POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 18.49

BURDKA PIOTR281 00:13:0019 76 M30/5 (M)19POLBRZEZINY KP PSP BRZEZINY 18.46

SOBECKI BARTŁOMIEJ261 00:13:1420 80 M30/6 (M)20POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.14

NOWACKI PAWEŁ1010 00:13:1921 78 M30/7 (M)21POLOPOCZNO SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 18.02

LIS TOMASZ133 00:13:2122 88 M20/14 (M)22POLMODLISZEWICE  OLIMP OŃSKIE 17.98

GÓRALIK MIKOŁAJ78 00:13:2423 90 M20/15 (M)23POLCIESZYN MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW 17.91

POGORZELSKI GRZEGORZ226 00:13:2424 62 M40/2 (M)24POLWAŁBRZYCH DRUŻYNA SZPIKU 17.91

WILCZYŃSKI PIOTR990 00:13:2525 87 M20/16 (M)25POLŁÓDŹ 17.89

MAZIARZ MARCIN129 00:13:2526 86 M20/17 (M)26POLJANÓW LUBELSKI 17.89

BASSENDOWSKI PIOTR457 00:13:2727 74 M30/8 (M)27POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 17.84

LISZEWSKI MICHAŁ1012 00:13:3128 89 M20/18 (M)28POLŁÓDŹ AKADEMIALIDEROW.PL 17.76

JASIEWICZ TOMASZ655 00:13:3929 82 M20/19 (M)29POLSIERADZ 17.58

SEKIETA RADOSŁAW732 00:13:4230 76 M30/9 (M)30POLLÓDZ 17.52

ULOWSKI JACEK207 00:13:4731 68 M40/3 (M)31POLŁÓDŹ FAN-RUN TEAM 17.41

KWIATKOWSKI TOMASZ186 00:13:5032 90 M20/20 (M)32POLŁODŹ 17.35

PODGÓRSKI MICHAŁ242 00:13:5133 89 M20/21 (M)33POLŁÓDŹ 17.33

DREWNOWSKI ROBERT1008 00:13:5234 73 M30/10 (M)34POLWARSZAWA 17.31

PIETRZAK ANDRZEJ675 00:13:5735 75 M30/11 (M)35POLPABIANICE 17.20

FIKS ZBIGNIEW991 00:13:5936 49 M60/1 (M)36POLKRASZEW 17.16

JĘDRZEJCZAK JACEK43 00:14:0137 58 M50/1 (M)37POLŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 17.12

BRZOZOWSKI MAREK1032 00:14:1038 89 M20/22 (M)38POLŁÓDŹ 16.94

LASECKI ŁUKASZ288 00:14:1139 81 M20/23 (M)39POLŁÓDŹ ZBYCH - POL 16.92

BREWKA MARIUSZ173 00:14:2040 84 M20/24 (M)40POLŁÓDŹ 16.74

KUBICKI GRZEGORZ617 00:14:2141 71 M30/12 (M)41POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 16.72

WOJEWODA MICHAŁ234 00:14:2142 73 M30/13 (M)42POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 16.72

MARCINIAK CEZARY762 00:14:2243 65 M40/4 (M)43POLPABIANICE 16.71

MARIAŃSKI ŁUKASZ666 00:14:2344 84 M20/25 (M)44POLŁÓDŹ 16.69

CHUCHLER PIOTR44 00:14:2345 71 M30/14 (M)45POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.69

WALICKI JAROSŁAW1003 00:14:2346 71 M30/15 (M)46POLŁÓDŹ 16.69

CIESIELSKI KACPER378 00:14:2547 91 M20/26 (M)47POLŁÓDŹ 16.65

ŻACZEK WŁADYSŁAW1009 00:14:2948 63 M40/5 (M)48POLANDRESPOL 16.57
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TOSIK WITOLD661 00:14:3049 82 M20/27 (M)49POLPABIANICE BRE RUNNERS 16.55

STYPUŁKOWSKI PATRYK752 00:14:3150 95 M20/28 (M)50POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 16.53

KRYSIAK ADAM1005 00:14:3251 88 M20/29 (M)51POLŁÓDŹ 16.51

STAWSKI DARIUSZ356 00:14:3352 57 M50/2 (M)52POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.49

KRÓLAK JONATAN179 00:14:3653 93 M20/30 (M)53POLŁÓDŹ 16.44

MILCZAREK RAFAŁ651 00:14:3754 75 M30/16 (M)54POLSOCHACZEW AKTYWNI SOCHACZEW 16.42

KAMOCKI KRZYSZTOF1072 00:14:3955 68 M40/6 (M)55POLŁÓDŹ 16.38

KOŁODZIEJCZYK KRZYSZTOF77 00:14:4356 93 M20/31 (M)56POLŁÓDŹ AZS ŁÓDŹ 16.31

STASZEWSKI TOMASZ741 00:14:5057 73 M30/17 (M)57POLŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 16.18

BINIEK PIOTR364 00:14:5058 76 M30/18 (M)58POLPRUSZKÓW  16.18

KRYGIER KRZYSZTOF170 00:14:5159 91 M20/32 (M)59POLGRODZISKO NO LIMIT 16.16

KAMIŃSKI MATEUSZ267 00:15:0360 87 M20/33 (M)60POLTUREK 15.95

KASZEWSKI PRZEMYSŁAW289 00:15:0661 79 M30/19 (M)61POLGOSTYNIN 15.89

SMOLEŃSKI MICHAŁ61 00:15:0862 80 M30/20 (M)62POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 15.86

GÓRAL JANUSZ42 00:15:1263 61 M40/7 (M)63POLŁÓDŹ 15.79

TWARDOWSKI MARCIN737 00:15:1264 72 M30/21 (M)64POLTOMASZÓW 15.79

ULRICHS MICHAŁ509 00:15:1365 79 M30/22 (M)65POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 15.77

ŻUCHOWSKI LESZEK728 00:15:1366 47 M60/2 (M)66POLŁASK 15.77

PŁOSKOŃSKI PIOTR740 00:15:1667 65 M40/8 (M)67POLGRABOWA 15.72

LIPIŃSKI DAWID613 00:15:1768 88 M20/34 (M)68POLŁÓDŹ 15.70

BAŁABAN ŁUKASZ986 00:15:1769 84 M20/35 (M)69POLSIERAD 15.70

STASIAK KRZYSZTOF577 00:15:1870 85 M20/36 (M)70POLŁÓDŹ  SZKOŁA POLICEALNA SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NR 2

15.69

KOWALONEK DAWID580 00:15:2271 75 M30/23 (M)71POLŁÓDŹ 15.62

GAŁKA TOMASZ63 00:15:2372 87 M20/37 (M)72POLŁÓDŹ CAPOEIRA UNICAR 15.60

JÓZEFOWICZ KRZYSZTOF477 00:15:2673 66 M40/9 (M)73POLJANÓWKA WWW.JUSTYNOW-JANOWKA.PL 15.55

STANOWSKI GRZEGORZ716 00:15:2774 71 M30/24 (M)74POLŁÓDŹ 15.53

WILGOCKI TOMASZ197 00:15:2875 65 M40/10 (M)75POLŁÓDŹ LURBEL RUNNING TEAM 15.52

POPŁAWSKI KAROL122 00:15:3076 60 M50/3 (M)76POLŁÓDŹ LURBEL RUNNING TEAM 15.48

BALICKI JACEK551 00:15:3377 63 M40/11 (M)77POLŁODŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 15.43

WAGENKNECHT ROBERT1043 00:15:3778 70 M40/12 (M)78POLTOMASZÓW 15.37

SKURA PRZEMYSŁAW677 00:15:3879 82 M20/38 (M)79POLŁÓDŹ 15.35

MAZURKIEWICZ MATEUSZ137 00:15:3880 90 M20/39 (M)80POLSOSNOWIEC  15.35

WDÓWKA DANIEL339 00:15:4081 88 M20/40 (M)81POLKONSTANTYNÓW ŁÓDZKI NIE ZRZESZONY 15.32

BOROWIEC MICHAŁ1047 00:15:4382 82 M20/41 (M)82POLPABIANICE 15.27

KOPCIARA MARCIN722 00:15:4483 86 M20/42 (M)83POLBUSKO-ZDRÓJ 15.25

SKUPIEŃ KONRAD592 00:15:4684 72 M30/25 (M)84POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 15.22

MODRZEJEWSKI ROMAN92 00:15:4785 67 M40/13 (M)85POLGRABÓW NAD PROSNĄ STOWARZYSZENIE KATOLICKO-SPORTOWE
SZCZĘŚCIE

15.21

ZAWADA SYLWESTER1006 00:15:4786 70 M40/14 (M)86POLJUSTYNÓW 15.21

PAWLAK MICHAŁ470 00:15:4787 83 M20/43 (M)87POLPABIANICE KORONA PABIANICE 15.21

KWIATKOWSKI KAMIL74 00:15:4888 83 M20/44 (M)88POLŁÓDŹ 15.19

PARCHOMIUK ANDRZEJ290 00:15:5089 63 M40/15 (M)89POLWARSZAWA 15.16

JAMROZIK KAMIL1004 00:15:5190 90 M20/45 (M)90POLŁÓDŹ 15.14

PAWŁOWSKI MACIEJ216 00:15:5191 88 M20/46 (M)91POLTOMASZÓW  15.14

KAŹMIERCZAK MARCIN1007 00:15:5292 74 M30/26 (M)92POLLÓDŻ 15.13

BEDYK MICHAŁ357 00:15:5893 86 M20/47 (M)93POLŁÓDŹ 15.03

TROCIŃSKI ADRIAN750 00:16:0094 92 M20/48 (M)94POLŁÓDŻ 15.00

GRZELCZAK TOMASZ568 00:16:0095 67 M40/16 (M)95POLLÓDŻ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 15.00

PIESYZŃSKI MACIEJ984 00:16:0296 90 M20/49 (M)96POLŁÓDŹ 14.97

SOBALA MARCIN94 00:16:0697 78 M30/27 (M)97POLŁÓDŹ 14.91

KISZYCKI TADEUSZ169 00:16:0798 56 M50/4 (M)98POLŁÓDŹ 14.89

LESIECKI MICHAŁ547 00:16:0999 86 M20/50 (M)99POLŁÓDŹ SM ŁÓDŹ 14.86

MICHAŁKIEWICZ MATEUSZ672 00:16:10100 93 M20/51 (M)100POLŁÓDŹ XXXI LO 14.85

RETKIEWICZ KAMIL233 00:16:11101 87 M20/52 (M)101POLBEŁCHATÓW NIEZRZESZONY 14.83

URBANEK EMILIAN1034 00:16:12102 86 M20/53 (M)102POLŁÓDŹ 14.81

KASIEWICZ MICHAŁ1033 00:16:12103 85 M20/54 (M)103POLLÓDŻ 14.81

RUSIN DANIEL235 00:16:13104 87 M20/55 (M)104POLKOŃSKIE NIEZRZESZONY 14.80

MARCINIAK KRZYSZTOF988 00:16:15105 79 M30/28 (M)105POL 14.77
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MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

FRONTCZAK ROBERT557 00:16:15106 72 M30/29 (M)106POLŁÓDŹ SM ŁÓDŹ 14.77

TOMCZYK ANTONI403 00:16:15107 50 M60/3 (M)107POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 14.77

TERKIEWICZ ZBIGNIEW250 00:16:16108 75 M30/30 (M)108POLBEŁCHATÓW 14.75

PAŚNIK JAROSŁAW465 00:16:17109 66 M40/17 (M)109POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.74

STACHURA WOJCIECH86 00:16:20110 83 M20/56 (M)110POLŁÓDŹ 14.69

SADOWSKI KAZIMIERZ587 00:16:20111 85 M20/57 (M)111POLLUBIN NIE ZRZESZONY 14.69

PLESIAK WOJCIECH126 00:16:24112 84 M20/58 (M)112POLŁÓDŹ 14.63

SOBCZYK JAROSŁAW989 00:16:25113 63 M40/18 (M)113POLZGIERZ 14.62

OWCZARCZYK MACIEK140 00:16:26114 85 M20/59 (M)114POLŁÓDŹ 14.60

WAWDEJUK JACEK15 00:16:28115 70 M40/19 (M)115POLŁÓDŹ 14.57

TOWPIK MARIUSZ95 00:16:31116 84 M20/60 (M)116POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.53

JAKSA ROBERT987 00:16:37117 66 M40/20 (M)117POLŁÓDŹ 14.44

WÓJCIK ADRIAN298 00:16:41118 80 M30/31 (M)118POLWARSZAWA 14.39

JUST BOGUSŁAW351 00:16:42119 66 M40/21 (M)119POLŁÓDŹ 14.37

BEDYK TOMASZ223 00:16:44120 78 M30/32 (M)120POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 14.34

WASZCZUK MARIUSZ997 00:16:47121 86 M20/61 (M)121POLŁÓDŹ 14.30

KRAJEWSKI PIOTR1077 00:16:47122 76 M30/33 (M)122POLŁÓDŹ 14.30

BRZESZKIEWICZ MICHAŁ360 00:16:48123 79 M30/34 (M)123POLŁÓDŹ 14.29

DRACH BARTŁOMIEJ319 00:16:52124 86 M20/62 (M)124POLBEŁCHATÓW  KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 14.23

SŁOWIKOWSKI MACIEJ499 00:16:56125 83 M20/63 (M)125POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.17

WLAZŁOWICZ KRZYSZTOF48 00:16:59126 55 M50/5 (M)126POLPABIANICE 14.13

STASZAK TOMASZ1074 00:17:03127 63 M40/22 (M)127POLKONSTANTYNÓW 14.08

KROPAT IGOR373 00:17:04128 87 M20/64 (M)128POLŁÓDŹ 14.06

SĘKOWSKI PAWEŁ318 00:17:17129 98 M20/65 (M)129POLŁÓDŹ ŁKFS 13.89

KURAS KAMIL119 00:17:17130 92 M20/66 (M)130POLZGIERZ 13.89

SZTYGLIC JERZY379 00:17:21131 73 M30/35 (M)131POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 13.83

ZATORSKI SŁAWOMIR128 00:17:29132 91 M20/67 (M)132POLŁÓDŹ 13.73

PAŁASZ STANISŁAW504 00:17:32133 63 M40/23 (M)133POLŁÓDŹ  STRAŻ MIEJSKA ŁÓDŹ 13.69

JURGA RAFAŁ1042 00:17:34134 67 M40/24 (M)134POLPABIANICE 13.66

ZARZYCKI MARCIN648 00:17:38135 83 M20/68 (M)135POLŁÓDŹ 13.61

MALDIS MAREK225 00:17:40136 49 M60/4 (M)136POLWARSZAWA LASEK BIELAŃSKI TEAM 13.58

SZRAJBER MARCIN584 00:17:42137 75 M30/36 (M)137POLŁÓDŹ 13.56

BIERNACKI ADAM343 00:17:44138 50 M60/5 (M)138POLŁÓDŹ 13.53

GOSZTOWT ADAM406 00:17:48139 90 M20/69 (M)139POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 13.48

DRAB SZYMON992 00:17:50140 88 M20/70 (M)140POLLÓDŻ SZAKALE AŁUT ŁÓDŹ 13.46

SZEWCZYK JAKUB38 00:17:51141 81 M20/71 (M)141POLŁÓDŹ 13.45

MACKIEWICZ MICHAŁ678 00:17:55142 76 M30/37 (M)142POLŁÓDŹ 13.40

PADEREWSKI KRYSTIAN255 00:17:56143 93 M20/72 (M)143POL70 13.38

DRECHSLER PAWEŁ220 00:17:58144 89 M20/73 (M)144POLŁÓDŹ 13.36

SIKORSKI JACEK725 00:18:00145 50 M60/6 (M)145POLMALMO 13.33

RYBICKI MICHAŁ283 00:18:03146 86 M20/74 (M)146POLŁÓDŹ 13.30

KACZMAREK ZBIGNIEW1011 00:18:05147 90 M20/75 (M)147POLŁÓDŹ 13.27

MORAWIEC JAN749 00:18:09148 33 M70/1 (M)148POLŁÓDZ 13.22

PAWLAK MAREK662 00:18:21149 59 M50/6 (M)149POLPABIANICE KORONA PABIANICE 13.08

GRZĘDOWSKI JAROSŁAW1078 00:18:21150 66 M40/25 (M)150POLPABIANICE 13.08

WALACZ WOJCIECH89 00:18:22151 74 M30/38 (M)151POLLODX 13.07

GUR ARTUR424 00:18:23152 66 M40/26 (M)152POLLODZ  13.06

SZAPIEL MAREK751 00:18:24153 62 M40/27 (M)153POLŁÓDŹ 13.04

WESOŁOWSKI MAREK1037 00:18:28154 64 M40/28 (M)154POLŁÓDŹ 13.00

GOSZCZYŃSKI RYSZARD602 00:18:31155 47 M60/7 (M)155POLŁÓDŹ 12.96

ULIŃSKI KRZYSZTOF142 00:18:31156 63 M40/29 (M)156POLŁÓDŹ 12.96

TOMCZYK MICHAŁ347 00:18:41157 83 M20/76 (M)157POLŁÓDŹ 12.85

GUMOLA MARCIN680 00:18:45158 83 M20/77 (M)158POLŁÓDŹ  12.80

HUBNER JAKUB96 00:18:45159 94 M20/78 (M)159POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.80

SZEWCZYK MARCIN374 00:18:47160 62 M40/30 (M)160POLŁÓDŹ  ŚCIEŻKI BIEGOWE ŁÓDŹ 12.78

NOGACKI NORBERT688 00:18:48161 86 M20/79 (M)161POLŁÓDŹ 12.77

ZYDEK CEZARY563 00:18:48162 57 M50/7 (M)162POLŁÓDŹ WAM 12.77

KIERESIŃSKI WALDEMAR994 00:18:53163 64 M40/31 (M)163POLŁÓDŹ 12.71

ROSIAK MARIUSZ22 00:18:53164 71 M30/39 (M)164POLŁÓDŹ 12.71
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SENDERECKI ANDRZEJ729 00:18:56165 49 M60/8 (M)165POLŁODŹ 12.68

URBANEK JACEK658 00:18:56166 71 M30/40 (M)166POLŁÓDŹ 12.68

WÓJTOWSKI MARCIN581 00:18:58167 75 M30/41 (M)167POLLODZ 12.65

WOLSKI MARIAN376 00:19:03168 54 M50/8 (M)168POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.60

ZASZEWSKI RAFAŁ1040 00:19:07169 78 M30/42 (M)169POLNEKLA 12.55

ŻYDCZYK PAWEŁ517 00:19:09170 89 M20/80 (M)170POLŁÓDŹ 12.53

MAŁECKI KACPER1066 00:19:09171 85 M20/81 (M)171POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.53

FELCENLOBEN PAWEŁ349 00:19:11172 67 M40/32 (M)172POLŁASK 12.51

KOWALCZYK MICHAŁ359 00:19:12173 71 M30/43 (M)173POLŁÓDŹ 12.50

RZEŹNICKI ANDRZEJ1070 00:19:15174 51 M50/9 (M)174POLŁÓDŹ 12.47

BARSKI GRACJAN597 00:19:16175 71 M30/44 (M)175POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.46

TOMCZYK ARKADIUSZ1039 00:19:17176 73 M30/45 (M)176POLŁÓDŹ 12.45

JANISZEWSKI IRENEUSZ501 00:19:20177 82 M20/82 (M)177POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.41

RYBCZYŃSKI ALAN276 00:19:23178 89 M20/83 (M)178POLOZORKÓW 12.38

MADZIĄG MARCIN163 00:19:23179 77 M30/46 (M)179POLŁÓDŹ 12.38

KOSMALA MICHAŁ985 00:19:24180 92 M20/84 (M)180POLŁÓDŹ 12.37

EL-MALLUL AHMED366 00:19:29181 60 M50/10 (M)181POLLÓDZ 12.32

WYCISZKIEWICZ TOMASZ1063 00:19:30182 85 M20/85 (M)182POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.31

MICHALSKI PIOTR159 00:19:32183 82 M20/86 (M)183POLWARSZAWA 12.29

GRUSZECKI PRZEMYSŁAW484 00:19:32184 82 M20/87 (M)184POLŁÓDŹ 12.29

SZREJTER KRZYSZTOF217 00:19:35185 68 M40/33 (M)185POLŁÓDŹ 12.26

JOŃSKI DARIUSZ513 00:19:36186 79 M30/47 (M)186POLŁÓDŹ ŁÓDZ 12.24

RECH ANDRZEJ1071 00:19:45187 58 M50/11 (M)187POLŁÓDŹ 12.15

GRABOWSKI PAWEŁ718 00:19:51188 83 M20/88 (M)188POLŁODŹ 12.09

WOJTCZAK ŁUKASZ1065 00:19:55189 85 M20/89 (M)189POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.05

JEGIER MICHAŁ68 00:19:56190 81 M20/90 (M)190POLŁÓDŹ 12.04

SARNIK ANDRZEJ1062 00:19:59191 85 M20/91 (M)191POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.01

ZWIERZYŃSKI KRZYSZTOF80 00:20:03192 73 M30/48 (M)192POLŁÓDŹ 11.97

SZAFRAŃSKI MAREK100 00:20:06193 82 M20/92 (M)193POLŁÓDŹ 11.94

GREZEL NORBERT109 00:20:36194 86 M20/93 (M)194POLŁÓDŹ 11.65

ULIŃSKI MARCIN20 00:20:43195 92 M20/94 (M)195POLŁÓDŹ 11.58

WAGA ANDRZEJ180 00:20:43196 77 M30/49 (M)196POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 11.58

PAWLIK TOMASZ327 00:20:58197 90 M20/95 (M)197POLOPOCZNO 11.45

FIJAŁKOWSKI PIOTR1060 00:21:00198 85 M20/96 (M)198POLŁÓDŹ SWSP I Z 11.43

PAKOS PAWEŁ717 00:21:04199 97 M20/97 (M)199ŁÓDŹ 11.39

RADLIŃSKI WOJCIECH1076 00:21:08200 69 M40/34 (M)200POLŁÓDŹ 11.36

PAJOR MARIUSZ679 00:21:13201 89 M20/98 (M)201POLŁÓDŹ ŁKS ŁÓDŹ 11.31

ŚWIĄTEK MATEUSZ763 00:21:18202 92 M20/99 (M)202POLŁÓDŹ 11.27

MAJEWSKI JANUSZ23 00:21:28203 69 M40/35 (M)203POLŁÓDŹ 11.18

GWOZDECKI JÓZEF670 00:21:41204 40 M70/2 (M)204POLSKIERNIEWICE 11.07

HOPALUK JAKUB361 00:22:08205 94 M20/100 (M)205POLŁĘCZYCA 10.84

WOJTCZAK ROBERT1064 00:22:11206 85 M20/101 (M)206POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 10.82

SZADOWIAK FILIP541 00:22:12207 87 M20/102 (M)207POLŁÓDŹ 10.81

BOLT USAJN1068 00:22:13208 85 M20/103 (M)208SKNŁÓDŹ SWSPIZ 10.80

WOLAŃSKI ADRIAN1055 00:22:13209 85 M20/104 (M)209POLŁÓDŹ SWSPIZ 10.80

ARONOWICZ MICHAŁ730 00:22:16210 81 M20/105 (M)210POLWARSZAWA 10.78

SZYMCZAK PRZEMYSŁAW1059 00:22:18211 85 M20/106 (M)211POLŁÓDŹ SWSP I Z 10.76

GULA TOMEK65 00:22:28212 76 M30/50 (M)212POLŁÓDŹ NZOZ MULTIMED 10.68

DOLZAN MARKO280 00:22:29213 51 M50/12 (M)213SLOLJUBLJANA POLFA LODZ 10.67

JABLOŃSKI KACPER152 00:23:06214 88 M20/107 (M)214POLLODZ 10.39

MAJCHRZAK JAROSŁAW1058 00:23:07215 85 M20/108 (M)215POLŁÓDZ SWSP I Z 10.38

REPETOWSKI MARCIN1038 00:23:40216 72 M30/51 (M)216POLSTARY DRZEWICZ 10.14

ASAFA POWELL1067 00:23:46217 (M)217POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 10.10
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BIEG GŁÓWNY

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

USTIANOWSKA DOROTA302 00:12:451 70 K40/1 (K)1POLCZESTOCHOWA CZESTOCHOWA 18.82

KALIŃSKA RENATA690 00:13:072 78 K30/1 (K)2POLPIASECZNO IMPACT - TEAM 18.30

LEMIESZ ANETA350 00:13:503 81 K20/1 (K)3POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  17.35

MOKROS ZUZANNA139 00:14:014 93 K20/2 (K)4POLPABIANICE RKS ŁÓDŹ 17.12

OCHMAŃSKA EWA238 00:14:405 73 K30/2 (K)5POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.36

KACZMAREK MONIKA287 00:14:586 89 K20/3 (K)6POLLODZ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 16.04

WAWRZAC EWA701 00:15:187 89 K20/4 (K)7POLPODWALE PMOZ WOLA 15.69

DOWNAR KATARZYNA408 00:15:358 89 K20/5 (K)8POLPABIANICE BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 15.40

ZARAŃSKA SYLWIA50 00:16:209 82 K20/6 (K)9POLŁÓDŹ 14.69

SZOT PATRYCJA736 00:16:5110 88 K20/7 (K)10POLŁÓDŹ 14.24

ŻUREK KATARZYNA533 00:17:0411 75 K30/3 (K)11POLNOWY DWÓR WKB META LUBLINIEC 14.06

PIECZORA MONIKA998 00:17:1312 73 K30/4 (K)12POLŁÓDŹ 13.94

BANASIAK JOANNA600 00:17:4113 81 K20/8 (K)13POLLODZ 13.57

JURCZUK KINGA112 00:17:4814 82 K20/9 (K)14POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 13.48

BOCZEK MAGDALENA324 00:17:5715 87 K20/10 (K)15POLŁÓDŹ 13.37

MAŁOWIEJSKA ALICJA317 00:18:1616 85 K20/11 (K)16POLZGIERZ 13.14

CYWIŃSKA EDYTA64 00:18:1717 84 K20/12 (K)17POLPABIANICE CAPOEIRA UNICAR 13.13

CYGULSKA KAMILA1001 00:18:2418 90 K20/13 (K)18POLŁÓ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 13.04

ZDONEK MONIKA734 00:18:2719 76 K30/5 (K)19POLBAŁTÓW 13.01

CHMIELECKA MARZENA13 00:18:3120 71 K30/6 (K)20POLMUROWANA GOŚLINA 12.96

ADAMCZYK EWELINA380 00:18:3421 89 K20/14 (K)21POLŁÓDŹ 12.93

KRAWCZYK PAULINA727 00:18:3522 94 K20/15 (K)22POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 12.91

KOSTRZEWSKA MILENA1002 00:18:3623 96 K20/16 (K)23POLŁÓDŹ 12.90

METRYCKA ANNA526 00:18:3824 74 K30/7 (K)24POLŁÓDŻ BIEGACZ NOWOSOLNA 12.88

CIÓŁKOWSKA DOROTA481 00:18:5025 80 K30/8 (K)25POLŁÓDŹ INTERSPORT 12.74

DŁUGOŁĘDZKA URSZULA720 00:18:5226 59 K50/1 (K)26POLLÓDŻ 12.72

SOPATA ILONA270 00:19:0027 96 K20/17 (K)27POLKAMIEŃSK UKS KAMIEŃSK 12.63

FRANKENBERG MAŁGORZATA996 00:19:1928 55 K50/2 (K)28POLŁÓDŹ 12.42

WITCZAK MAŁGORZATA705 00:19:2829 95 K20/18 (K)29POLLÓDŻ 12.33

STANISŁAWSKA BEATA449 00:19:3030 74 K30/9 (K)30POLŁÓDŹ 12.31

BACHMAŃSKA MONIKA500 00:19:3931 84 K20/19 (K)31POLŁÓDŹ 12.21

ŚWIERCZYŃSKA ALEKSANDRA299 00:19:4132 93 K20/20 (K)32POLTUSZYN NIE ZRZESZONA 12.19

HOPALUK SYLWIA370 00:19:5133 81 K20/21 (K)33POLŁĘCZYCA 12.09

SUJATA EWELINA24 00:19:5734 79 K30/10 (K)34POLKAMIEŃSK UKS KAMIEŃSK 12.03

AUGUSTYN PAULINA328 00:20:0435 89 K20/22 (K)35POLŁÓDŹ AZS ŁÓDŹ 11.96

BŁAŻEJCZYK AGNIESZKA123 00:20:1336 65 K40/2 (K)36POLŁÓDŹ 11.87

KLEPCZYŃSKA JUSTYNA1000 00:20:3237 90 K20/23 (K)37POLŁÓDŹ 11.69

WIELGOPOLAN NATALIA726 00:20:4238 86 K20/24 (K)38POLWŁOCŁAWEK 11.59

WADOWSKA MAGDA367 00:20:5139 79 K30/11 (K)39POLŁÓDŹ 11.51

MILANCEJ MAŁGOSIA124 00:20:5440 82 K20/25 (K)40POLŁÓDŹ DRUŻYNA SZPIKU 11.48

WYPŁOSZ ANNA11 00:20:5741 69 K40/3 (K)41POLŁÓDŹ 11.46

MURAS MAGDALENA300 00:21:0042 67 K40/4 (K)42POLŁÓDŹ NZOZ MULTIMED 11.43

DULUCH BARBARA995 00:21:0543 71 K30/12 (K)43POLLÓDŹ 11.38

KIRSZ JOANNA383 00:21:1544 76 K30/13 (K)44POLZGIERZ 11.29

CHALCIŃSKA KATARZYNA192 00:21:2445 69 K40/5 (K)45POLŁASK 11.21

KOWALCZYK ALICJA390 00:21:2646 88 K20/26 (K)46POLOPOCZNO NIE ZRZESZONA 11.20

BŁĄDEK KATARZYNA738 00:21:4047 69 K40/6 (K)47POLLÓDŻ 11.08

KOWALCZYK ANNA102 00:21:5348 80 K30/14 (K)48POLŁÓDŹ  KLUB MEDYCYNY RODZINNEJ I MEDYCYNY 10.97
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KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH

KRUŚ MAGDALENA145 00:22:1449 85 K20/27 (K)49POLWARSZAWA 10.79

CHMIELARZ BEATA515 00:22:1550 89 K20/28 (K)50POLŁÓDŹ 10.79

KUZIK MONIKA114 00:22:1751 84 K20/29 (K)51POLRZGÓW 10.77

WAGA JOANNA105 00:22:1752 78 K30/15 (K)52POLŁÓDŹ 10.77

KOWALEWSKA BOGUMIŁA365 00:22:2353 84 K20/30 (K)53POLLÓDZ 10.72

PAWŁOWSKA NINA184 00:22:4054 96 K20/31 (K)54POLŁĘCZYCA 10.59

KOTYŃSKA EWA1041 00:22:5755 82 K20/32 (K)55POLTOMASZÓW 10.46

GOŁĘBIEWSKA MONIKA1069 00:23:1656 85 K20/33 (K)56POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 10.32

TROCIŃSKA MARZENA748 00:23:2657 72 K30/16 (K)57POLLÓDŻ 10.24

RADLIŃSKA MAJA1075 00:24:0158 99 K20/34 (K)58POLŁÓDŹ 9.99

KACPERSKA EDYTA1036 00:24:5459 85 K20/35 (K)59POLPIOTRKÓW SWSPIZ ŁÓDŹ 9.64

TUROWSKA ZOFIA731 00:25:0260 66 K40/7 (K)60POLŁÓDŹ 9.59

ARONOWICZ KATARZYNA723 00:25:2361 79 K30/17 (K)61POLWARSZAWA 9.46

SZARADOWSKA KAMILA1056 00:26:3762 85 K20/36 (K)62POLŁÓDZ SWSP I Z 9.02

ZAREMBA DAGMARA1057 00:26:4063 85 K20/37 (K)63POLŁÓDŹ SWSP I Z 9.00

Strona       2

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968
23.05.2009 15:05:35



BIEG GŁÓWNY K20

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

LEMIESZ ANETA350 00:13:501 81 K20/1 (K)3POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI  17.35

MOKROS ZUZANNA139 00:14:012 93 K20/2 (K)4POLPABIANICE RKS ŁÓDŹ 17.12

KACZMAREK MONIKA287 00:14:583 89 K20/3 (K)6POLLODZ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 16.04

WAWRZAC EWA701 00:15:184 89 K20/4 (K)7POLPODWALE PMOZ WOLA 15.69

DOWNAR KATARZYNA408 00:15:355 89 K20/5 (K)8POLPABIANICE BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 15.40

ZARAŃSKA SYLWIA50 00:16:206 82 K20/6 (K)9POLŁÓDŹ 14.69

SZOT PATRYCJA736 00:16:517 88 K20/7 (K)10POLŁÓDŹ 14.24

BANASIAK JOANNA600 00:17:418 81 K20/8 (K)13POLLODZ 13.57

JURCZUK KINGA112 00:17:489 82 K20/9 (K)14POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 13.48

BOCZEK MAGDALENA324 00:17:5710 87 K20/10 (K)15POLŁÓDŹ 13.37

MAŁOWIEJSKA ALICJA317 00:18:1611 85 K20/11 (K)16POLZGIERZ 13.14

CYWIŃSKA EDYTA64 00:18:1712 84 K20/12 (K)17POLPABIANICE CAPOEIRA UNICAR 13.13

CYGULSKA KAMILA1001 00:18:2413 90 K20/13 (K)18POLŁÓ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 13.04

ADAMCZYK EWELINA380 00:18:3414 89 K20/14 (K)21POLŁÓDŹ 12.93

KRAWCZYK PAULINA727 00:18:3515 94 K20/15 (K)22POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 12.91

KOSTRZEWSKA MILENA1002 00:18:3616 96 K20/16 (K)23POLŁÓDŹ 12.90

SOPATA ILONA270 00:19:0017 96 K20/17 (K)27POLKAMIEŃSK UKS KAMIEŃSK 12.63

WITCZAK MAŁGORZATA705 00:19:2818 95 K20/18 (K)29POLLÓDŻ 12.33

BACHMAŃSKA MONIKA500 00:19:3919 84 K20/19 (K)31POLŁÓDŹ 12.21

ŚWIERCZYŃSKA ALEKSANDRA299 00:19:4120 93 K20/20 (K)32POLTUSZYN NIE ZRZESZONA 12.19

HOPALUK SYLWIA370 00:19:5121 81 K20/21 (K)33POLŁĘCZYCA 12.09

AUGUSTYN PAULINA328 00:20:0422 89 K20/22 (K)35POLŁÓDŹ AZS ŁÓDŹ 11.96

KLEPCZYŃSKA JUSTYNA1000 00:20:3223 90 K20/23 (K)37POLŁÓDŹ 11.69

WIELGOPOLAN NATALIA726 00:20:4224 86 K20/24 (K)38POLWŁOCŁAWEK 11.59

MILANCEJ MAŁGOSIA124 00:20:5425 82 K20/25 (K)40POLŁÓDŹ DRUŻYNA SZPIKU 11.48

KOWALCZYK ALICJA390 00:21:2626 88 K20/26 (K)46POLOPOCZNO NIE ZRZESZONA 11.20

KRUŚ MAGDALENA145 00:22:1427 85 K20/27 (K)49POLWARSZAWA 10.79

CHMIELARZ BEATA515 00:22:1528 89 K20/28 (K)50POLŁÓDŹ 10.79

KUZIK MONIKA114 00:22:1729 84 K20/29 (K)51POLRZGÓW 10.77

KOWALEWSKA BOGUMIŁA365 00:22:2330 84 K20/30 (K)53POLLÓDZ 10.72

PAWŁOWSKA NINA184 00:22:4031 96 K20/31 (K)54POLŁĘCZYCA 10.59

KOTYŃSKA EWA1041 00:22:5732 82 K20/32 (K)55POLTOMASZÓW 10.46

GOŁĘBIEWSKA MONIKA1069 00:23:1633 85 K20/33 (K)56POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 10.32

RADLIŃSKA MAJA1075 00:24:0134 99 K20/34 (K)58POLŁÓDŹ 9.99

KACPERSKA EDYTA1036 00:24:5435 85 K20/35 (K)59POLPIOTRKÓW SWSPIZ ŁÓDŹ 9.64

SZARADOWSKA KAMILA1056 00:26:3736 85 K20/36 (K)62POLŁÓDZ SWSP I Z 9.02

ZAREMBA DAGMARA1057 00:26:4037 85 K20/37 (K)63POLŁÓDŹ SWSP I Z 9.00
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BIEG GŁÓWNY K30

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KALIŃSKA RENATA690 00:13:071 78 K30/1 (K)2POLPIASECZNO IMPACT - TEAM 18.30

OCHMAŃSKA EWA238 00:14:402 73 K30/2 (K)5POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.36

ŻUREK KATARZYNA533 00:17:043 75 K30/3 (K)11POLNOWY DWÓR WKB META LUBLINIEC 14.06

PIECZORA MONIKA998 00:17:134 73 K30/4 (K)12POLŁÓDŹ 13.94

ZDONEK MONIKA734 00:18:275 76 K30/5 (K)19POLBAŁTÓW 13.01

CHMIELECKA MARZENA13 00:18:316 71 K30/6 (K)20POLMUROWANA GOŚLINA 12.96

METRYCKA ANNA526 00:18:387 74 K30/7 (K)24POLŁÓDŻ BIEGACZ NOWOSOLNA 12.88

CIÓŁKOWSKA DOROTA481 00:18:508 80 K30/8 (K)25POLŁÓDŹ INTERSPORT 12.74

STANISŁAWSKA BEATA449 00:19:309 74 K30/9 (K)30POLŁÓDŹ 12.31

SUJATA EWELINA24 00:19:5710 79 K30/10 (K)34POLKAMIEŃSK UKS KAMIEŃSK 12.03

WADOWSKA MAGDA367 00:20:5111 79 K30/11 (K)39POLŁÓDŹ 11.51

DULUCH BARBARA995 00:21:0512 71 K30/12 (K)43POLLÓDŹ 11.38

KIRSZ JOANNA383 00:21:1513 76 K30/13 (K)44POLZGIERZ 11.29

KOWALCZYK ANNA102 00:21:5314 80 K30/14 (K)48POLŁÓDŹ  KLUB MEDYCYNY RODZINNEJ I MEDYCYNY
SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH

10.97

WAGA JOANNA105 00:22:1715 78 K30/15 (K)52POLŁÓDŹ 10.77

TROCIŃSKA MARZENA748 00:23:2616 72 K30/16 (K)57POLLÓDŻ 10.24

ARONOWICZ KATARZYNA723 00:25:2317 79 K30/17 (K)61POLWARSZAWA 9.46
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BIEG GŁÓWNY K40

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

USTIANOWSKA DOROTA302 00:12:451 70 K40/1 (K)1POLCZESTOCHOWA CZESTOCHOWA 18.82

BŁAŻEJCZYK AGNIESZKA123 00:20:132 65 K40/2 (K)36POLŁÓDŹ 11.87

WYPŁOSZ ANNA11 00:20:573 69 K40/3 (K)41POLŁÓDŹ 11.46

MURAS MAGDALENA300 00:21:004 67 K40/4 (K)42POLŁÓDŹ NZOZ MULTIMED 11.43

CHALCIŃSKA KATARZYNA192 00:21:245 69 K40/5 (K)45POLŁASK 11.21

BŁĄDEK KATARZYNA738 00:21:406 69 K40/6 (K)47POLLÓDŻ 11.08

TUROWSKA ZOFIA731 00:25:027 66 K40/7 (K)60POLŁÓDŹ 9.59
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BIEG GŁÓWNY K50

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

DŁUGOŁĘDZKA URSZULA720 00:18:521 59 K50/1 (K)26POLLÓDŻ 12.72

FRANKENBERG MAŁGORZATA996 00:19:192 55 K50/2 (K)28POLŁÓDŹ 12.42
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BIEG GŁÓWNY M20

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

OSMULSKI TOMASZ146 00:11:061 82 M20/1 (M)1POLŁÓDŹ RKS ŁÓDŹ 21.62

STAWSKI MICHAŁ135 00:11:402 85 M20/2 (M)3POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 20.57

KIKOWSKI MARIUSZ482 00:11:493 92 M20/3 (M)4POLSIERADZ MULKS MOS SIERADZ 20.31

KUBIAK ŁUKASZ60 00:12:054 88 M20/4 (M)5POLUNIEJÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 19.86

SKOWROŃSKI BŁAŻEJ402 00:12:115 90 M20/5 (M)6POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 19.70

PUSZEWKIEWICZ MARCIN735 00:12:266 88 M20/6 (M)8POLKOLUSZKI LKS KOLUSZKI 19.30

MARCINKIEWICZ LESZEK742 00:12:277 83 M20/7 (M)9POLALEKSANDRÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 19.28

URBANOWICZ MICHAŁ185 00:12:358 87 M20/8 (M)11POLZDUŃSKA WOLA PMOS-ZD-WOLA 19.07

ADAMSKI MICHAŁ399 00:12:369 90 M20/9 (M)12POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 19.05

MAŚLANKO JAKUB543 00:12:4110 91 M20/10 (M)13POLBRZEZINY BIEGACZ NOWOSOLNA 18.92

ANGLART MATEUSZ71 00:12:5211 89 M20/11 (M)14POLZELÓW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.65

PAWICKI JÓZEF127 00:12:5412 85 M20/12 (M)15POLPĘCZNIEW BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.60

SZYMCZAK SZYMON999 00:12:5813 90 M20/13 (M)17POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 18.51

LIS TOMASZ133 00:13:2114 88 M20/14 (M)22POLMODLISZEWICE  OLIMP OŃSKIE 17.98

GÓRALIK MIKOŁAJ78 00:13:2415 90 M20/15 (M)23POLCIESZYN MKS CENTRUM DZIĘGIELÓW 17.91

WILCZYŃSKI PIOTR990 00:13:2516 87 M20/16 (M)25POLŁÓDŹ 17.89

MAZIARZ MARCIN129 00:13:2517 86 M20/17 (M)26POLJANÓW LUBELSKI 17.89

LISZEWSKI MICHAŁ1012 00:13:3118 89 M20/18 (M)28POLŁÓDŹ AKADEMIALIDEROW.PL 17.76

JASIEWICZ TOMASZ655 00:13:3919 82 M20/19 (M)29POLSIERADZ 17.58

KWIATKOWSKI TOMASZ186 00:13:5020 90 M20/20 (M)32POLŁODŹ 17.35

PODGÓRSKI MICHAŁ242 00:13:5121 89 M20/21 (M)33POLŁÓDŹ 17.33

BRZOZOWSKI MAREK1032 00:14:1022 89 M20/22 (M)38POLŁÓDŹ 16.94

LASECKI ŁUKASZ288 00:14:1123 81 M20/23 (M)39POLŁÓDŹ ZBYCH - POL 16.92

BREWKA MARIUSZ173 00:14:2024 84 M20/24 (M)40POLŁÓDŹ 16.74

MARIAŃSKI ŁUKASZ666 00:14:2325 84 M20/25 (M)44POLŁÓDŹ 16.69

CIESIELSKI KACPER378 00:14:2526 91 M20/26 (M)47POLŁÓDŹ 16.65

TOSIK WITOLD661 00:14:3027 82 M20/27 (M)49POLPABIANICE BRE RUNNERS 16.55

STYPUŁKOWSKI PATRYK752 00:14:3128 95 M20/28 (M)50POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 16.53

KRYSIAK ADAM1005 00:14:3229 88 M20/29 (M)51POLŁÓDŹ 16.51

KRÓLAK JONATAN179 00:14:3630 93 M20/30 (M)53POLŁÓDŹ 16.44

KOŁODZIEJCZYK KRZYSZTOF77 00:14:4331 93 M20/31 (M)56POLŁÓDŹ AZS ŁÓDŹ 16.31

KRYGIER KRZYSZTOF170 00:14:5132 91 M20/32 (M)59POLGRODZISKO NO LIMIT 16.16

KAMIŃSKI MATEUSZ267 00:15:0333 87 M20/33 (M)60POLTUREK 15.95

LIPIŃSKI DAWID613 00:15:1734 88 M20/34 (M)68POLŁÓDŹ 15.70

BAŁABAN ŁUKASZ986 00:15:1735 84 M20/35 (M)69POLSIERAD 15.70

STASIAK KRZYSZTOF577 00:15:1836 85 M20/36 (M)70POLŁÓDŹ  SZKOŁA POLICEALNA SAMORZĄDU
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NR 2

15.69

GAŁKA TOMASZ63 00:15:2337 87 M20/37 (M)72POLŁÓDŹ CAPOEIRA UNICAR 15.60

SKURA PRZEMYSŁAW677 00:15:3838 82 M20/38 (M)79POLŁÓDŹ 15.35

MAZURKIEWICZ MATEUSZ137 00:15:3839 90 M20/39 (M)80POLSOSNOWIEC  15.35

WDÓWKA DANIEL339 00:15:4040 88 M20/40 (M)81POLKONSTANTYNÓW ŁÓDZKI NIE ZRZESZONY 15.32

BOROWIEC MICHAŁ1047 00:15:4341 82 M20/41 (M)82POLPABIANICE 15.27

KOPCIARA MARCIN722 00:15:4442 86 M20/42 (M)83POLBUSKO-ZDRÓJ 15.25

PAWLAK MICHAŁ470 00:15:4743 83 M20/43 (M)87POLPABIANICE KORONA PABIANICE 15.21

KWIATKOWSKI KAMIL74 00:15:4844 83 M20/44 (M)88POLŁÓDŹ 15.19

JAMROZIK KAMIL1004 00:15:5145 90 M20/45 (M)90POLŁÓDŹ 15.14

PAWŁOWSKI MACIEJ216 00:15:5146 88 M20/46 (M)91POLTOMASZÓW  15.14

BEDYK MICHAŁ357 00:15:5847 86 M20/47 (M)93POLŁÓDŹ 15.03
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

TROCIŃSKI ADRIAN750 00:16:0048 92 M20/48 (M)94POLŁÓDŻ 15.00

PIESYZŃSKI MACIEJ984 00:16:0249 90 M20/49 (M)96POLŁÓDŹ 14.97

LESIECKI MICHAŁ547 00:16:0950 86 M20/50 (M)99POLŁÓDŹ SM ŁÓDŹ 14.86

MICHAŁKIEWICZ MATEUSZ672 00:16:1051 93 M20/51 (M)100POLŁÓDŹ XXXI LO 14.85

RETKIEWICZ KAMIL233 00:16:1152 87 M20/52 (M)101POLBEŁCHATÓW NIEZRZESZONY 14.83

URBANEK EMILIAN1034 00:16:1253 86 M20/53 (M)102POLŁÓDŹ 14.81

KASIEWICZ MICHAŁ1033 00:16:1254 85 M20/54 (M)103POLLÓDŻ 14.81

RUSIN DANIEL235 00:16:1355 87 M20/55 (M)104POLKOŃSKIE NIEZRZESZONY 14.80

STACHURA WOJCIECH86 00:16:2056 83 M20/56 (M)110POLŁÓDŹ 14.69

SADOWSKI KAZIMIERZ587 00:16:2057 85 M20/57 (M)111POLLUBIN NIE ZRZESZONY 14.69

PLESIAK WOJCIECH126 00:16:2458 84 M20/58 (M)112POLŁÓDŹ 14.63

OWCZARCZYK MACIEK140 00:16:2659 85 M20/59 (M)114POLŁÓDŹ 14.60

TOWPIK MARIUSZ95 00:16:3160 84 M20/60 (M)116POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.53

WASZCZUK MARIUSZ997 00:16:4761 86 M20/61 (M)121POLŁÓDŹ 14.30

DRACH BARTŁOMIEJ319 00:16:5262 86 M20/62 (M)124POLBEŁCHATÓW  KB SPARTAKUS BEŁCHATÓW 14.23

SŁOWIKOWSKI MACIEJ499 00:16:5663 83 M20/63 (M)125POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.17

KROPAT IGOR373 00:17:0464 87 M20/64 (M)128POLŁÓDŹ 14.06

SĘKOWSKI PAWEŁ318 00:17:1765 98 M20/65 (M)129POLŁÓDŹ ŁKFS 13.89

KURAS KAMIL119 00:17:1766 92 M20/66 (M)130POLZGIERZ 13.89

ZATORSKI SŁAWOMIR128 00:17:2967 91 M20/67 (M)132POLŁÓDŹ 13.73

ZARZYCKI MARCIN648 00:17:3868 83 M20/68 (M)135POLŁÓDŹ 13.61

GOSZTOWT ADAM406 00:17:4869 90 M20/69 (M)139POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 13.48

DRAB SZYMON992 00:17:5070 88 M20/70 (M)140POLLÓDŻ SZAKALE AŁUT ŁÓDŹ 13.46

SZEWCZYK JAKUB38 00:17:5171 81 M20/71 (M)141POLŁÓDŹ 13.45

PADEREWSKI KRYSTIAN255 00:17:5672 93 M20/72 (M)143POL70 13.38

DRECHSLER PAWEŁ220 00:17:5873 89 M20/73 (M)144POLŁÓDŹ 13.36

RYBICKI MICHAŁ283 00:18:0374 86 M20/74 (M)146POLŁÓDŹ 13.30

KACZMAREK ZBIGNIEW1011 00:18:0575 90 M20/75 (M)147POLŁÓDŹ 13.27

TOMCZYK MICHAŁ347 00:18:4176 83 M20/76 (M)157POLŁÓDŹ 12.85

GUMOLA MARCIN680 00:18:4577 83 M20/77 (M)158POLŁÓDŹ  12.80

HUBNER JAKUB96 00:18:4578 94 M20/78 (M)159POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.80

NOGACKI NORBERT688 00:18:4879 86 M20/79 (M)161POLŁÓDŹ 12.77

ŻYDCZYK PAWEŁ517 00:19:0980 89 M20/80 (M)170POLŁÓDŹ 12.53

MAŁECKI KACPER1066 00:19:0981 85 M20/81 (M)171POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.53

JANISZEWSKI IRENEUSZ501 00:19:2082 82 M20/82 (M)177POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.41

RYBCZYŃSKI ALAN276 00:19:2383 89 M20/83 (M)178POLOZORKÓW 12.38

KOSMALA MICHAŁ985 00:19:2484 92 M20/84 (M)180POLŁÓDŹ 12.37

WYCISZKIEWICZ TOMASZ1063 00:19:3085 85 M20/85 (M)182POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.31

MICHALSKI PIOTR159 00:19:3286 82 M20/86 (M)183POLWARSZAWA 12.29

GRUSZECKI PRZEMYSŁAW484 00:19:3287 82 M20/87 (M)184POLŁÓDŹ 12.29

GRABOWSKI PAWEŁ718 00:19:5188 83 M20/88 (M)188POLŁODŹ 12.09

WOJTCZAK ŁUKASZ1065 00:19:5589 85 M20/89 (M)189POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.05

JEGIER MICHAŁ68 00:19:5690 81 M20/90 (M)190POLŁÓDŹ 12.04

SARNIK ANDRZEJ1062 00:19:5991 85 M20/91 (M)191POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 12.01

SZAFRAŃSKI MAREK100 00:20:0692 82 M20/92 (M)193POLŁÓDŹ 11.94

GREZEL NORBERT109 00:20:3693 86 M20/93 (M)194POLŁÓDŹ 11.65

ULIŃSKI MARCIN20 00:20:4394 92 M20/94 (M)195POLŁÓDŹ 11.58

PAWLIK TOMASZ327 00:20:5895 90 M20/95 (M)197POLOPOCZNO 11.45

FIJAŁKOWSKI PIOTR1060 00:21:0096 85 M20/96 (M)198POLŁÓDŹ SWSP I Z 11.43

PAJOR MARIUSZ679 00:21:1397 89 M20/97 (M)201POLŁÓDŹ ŁKS ŁÓDŹ 11.31

ŚWIĄTEK MATEUSZ763 00:21:1898 92 M20/98 (M)202POLŁÓDŹ 11.27

HOPALUK JAKUB361 00:22:0899 94 M20/99 (M)205POLŁĘCZYCA 10.84

WOJTCZAK ROBERT1064 00:22:11100 85 M20/100 (M)206POLŁÓDŹ SWSPIZ ŁÓDŹ 10.82

SZADOWIAK FILIP541 00:22:12101 87 M20/101 (M)207POLŁÓDŹ 10.81

BOLT USAJN1068 00:22:13102 85 M20/102 (M)208SKNŁÓDŹ SWSPIZ 10.80

WOLAŃSKI ADRIAN1055 00:22:13103 85 M20/103 (M)209POLŁÓDŹ SWSPIZ 10.80

ARONOWICZ MICHAŁ730 00:22:16104 81 M20/104 (M)210POLWARSZAWA 10.78

SZYMCZAK PRZEMYSŁAW1059 00:22:18105 85 M20/105 (M)211POLŁÓDŹ SWSP I Z 10.76

JABLOŃSKI KACPER152 00:23:06106 88 M20/106 (M)214POLLODZ 10.39
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MAJCHRZAK JAROSŁAW1058 00:23:07107 85 M20/107 (M)215POLŁÓDZ SWSP I Z 10.38
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BIEG GŁÓWNY M30

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PIETRZYK KRZYSZTOF405 00:11:311 79 M30/1 (M)2POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 20.84

OLEJNICZAK SERGIUSZ352 00:12:152 78 M30/2 (M)7POLŁÓDŹ  CEDEPE TRIATHLON TEAM 19.59

PODGÓRSKI MARIAN1079 00:12:323 75 M30/3 (M)10POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 19.15

RAKOWSKI MACIEJ739 00:12:594 73 M30/4 (M)18POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 18.49

BURDKA PIOTR281 00:13:005 76 M30/5 (M)19POLBRZEZINY KP PSP BRZEZINY 18.46

SOBECKI BARTŁOMIEJ261 00:13:146 80 M30/6 (M)20POLŁÓDŹ BIEGNADJEZIORSKIEM.PL 18.14

NOWACKI PAWEŁ1010 00:13:197 78 M30/7 (M)21POLOPOCZNO SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 18.02

BASSENDOWSKI PIOTR457 00:13:278 74 M30/8 (M)27POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 17.84

SEKIETA RADOSŁAW732 00:13:429 76 M30/9 (M)30POLLÓDZ 17.52

DREWNOWSKI ROBERT1008 00:13:5210 73 M30/10 (M)34POLWARSZAWA 17.31

PIETRZAK ANDRZEJ675 00:13:5711 75 M30/11 (M)35POLPABIANICE 17.20

KUBICKI GRZEGORZ617 00:14:2112 71 M30/12 (M)41POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 16.72

WOJEWODA MICHAŁ234 00:14:2113 73 M30/13 (M)42POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 16.72

CHUCHLER PIOTR44 00:14:2314 71 M30/14 (M)45POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.69

WALICKI JAROSŁAW1003 00:14:2315 71 M30/15 (M)46POLŁÓDŹ 16.69

MILCZAREK RAFAŁ651 00:14:3716 75 M30/16 (M)54POLSOCHACZEW AKTYWNI SOCHACZEW 16.42

STASZEWSKI TOMASZ741 00:14:5017 73 M30/17 (M)57POLŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 16.18

BINIEK PIOTR364 00:14:5018 76 M30/18 (M)58POLPRUSZKÓW  16.18

KASZEWSKI PRZEMYSŁAW289 00:15:0619 79 M30/19 (M)61POLGOSTYNIN 15.89

SMOLEŃSKI MICHAŁ61 00:15:0820 80 M30/20 (M)62POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 15.86

TWARDOWSKI MARCIN737 00:15:1221 72 M30/21 (M)64POLTOMASZÓW 15.79

ULRICHS MICHAŁ509 00:15:1322 79 M30/22 (M)65POLALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 15.77

KOWALONEK DAWID580 00:15:2223 75 M30/23 (M)71POLŁÓDŹ 15.62

STANOWSKI GRZEGORZ716 00:15:2724 71 M30/24 (M)74POLŁÓDŹ 15.53

SKUPIEŃ KONRAD592 00:15:4625 72 M30/25 (M)84POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 15.22

KAŹMIERCZAK MARCIN1007 00:15:5226 74 M30/26 (M)92POLLÓDŻ 15.13

SOBALA MARCIN94 00:16:0627 78 M30/27 (M)97POLŁÓDŹ 14.91

MARCINIAK KRZYSZTOF988 00:16:1528 79 M30/28 (M)105POL 14.77

FRONTCZAK ROBERT557 00:16:1529 72 M30/29 (M)106POLŁÓDŹ SM ŁÓDŹ 14.77

TERKIEWICZ ZBIGNIEW250 00:16:1630 75 M30/30 (M)108POLBEŁCHATÓW 14.75

WÓJCIK ADRIAN298 00:16:4131 80 M30/31 (M)118POLWARSZAWA 14.39

BEDYK TOMASZ223 00:16:4432 78 M30/32 (M)120POLŁÓDŹ SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ 14.34

KRAJEWSKI PIOTR1077 00:16:4733 76 M30/33 (M)122POLŁÓDŹ 14.30

BRZESZKIEWICZ MICHAŁ360 00:16:4834 79 M30/34 (M)123POLŁÓDŹ 14.29

SZTYGLIC JERZY379 00:17:2135 73 M30/35 (M)131POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 13.83

SZRAJBER MARCIN584 00:17:4236 75 M30/36 (M)137POLŁÓDŹ 13.56

MACKIEWICZ MICHAŁ678 00:17:5537 76 M30/37 (M)142POLŁÓDŹ 13.40

WALACZ WOJCIECH89 00:18:2238 74 M30/38 (M)151POLLODX 13.07

ROSIAK MARIUSZ22 00:18:5339 71 M30/39 (M)164POLŁÓDŹ 12.71

URBANEK JACEK658 00:18:5640 71 M30/40 (M)166POLŁÓDŹ 12.68

WÓJTOWSKI MARCIN581 00:18:5841 75 M30/41 (M)167POLLODZ 12.65

ZASZEWSKI RAFAŁ1040 00:19:0742 78 M30/42 (M)169POLNEKLA 12.55

KOWALCZYK MICHAŁ359 00:19:1243 71 M30/43 (M)173POLŁÓDŹ 12.50

BARSKI GRACJAN597 00:19:1644 71 M30/44 (M)175POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.46

TOMCZYK ARKADIUSZ1039 00:19:1745 73 M30/45 (M)176POLŁÓDŹ 12.45

MADZIĄG MARCIN163 00:19:2346 77 M30/46 (M)179POLŁÓDŹ 12.38

JOŃSKI DARIUSZ513 00:19:3647 79 M30/47 (M)186POLŁÓDŹ ŁÓDZ 12.24

ZWIERZYŃSKI KRZYSZTOF80 00:20:0348 73 M30/48 (M)192POLŁÓDŹ 11.97
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WAGA ANDRZEJ180 00:20:4349 77 M30/49 (M)196POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 11.58

GULA TOMEK65 00:22:2850 76 M30/50 (M)212POLŁÓDŹ NZOZ MULTIMED 10.68

REPETOWSKI MARCIN1038 00:23:4051 72 M30/51 (M)216POLSTARY DRZEWICZ 10.14
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BIEG GŁÓWNY M40

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

KAMIŃSKI JAN384 00:12:551 68 M40/1 (M)16POLŁÓDŻ STRAŻ POŻARNA ŁÓDŻ-KBARTURÓWEK 18.58

POGORZELSKI GRZEGORZ226 00:13:242 62 M40/2 (M)24POLWAŁBRZYCH DRUŻYNA SZPIKU 17.91

ULOWSKI JACEK207 00:13:473 68 M40/3 (M)31POLŁÓDŹ FAN-RUN TEAM 17.41

MARCINIAK CEZARY762 00:14:224 65 M40/4 (M)43POLPABIANICE 16.71

ŻACZEK WŁADYSŁAW1009 00:14:295 63 M40/5 (M)48POLANDRESPOL 16.57

KAMOCKI KRZYSZTOF1072 00:14:396 68 M40/6 (M)55POLŁÓDŹ 16.38

GÓRAL JANUSZ42 00:15:127 61 M40/7 (M)63POLŁÓDŹ 15.79

PŁOSKOŃSKI PIOTR740 00:15:168 65 M40/8 (M)67POLGRABOWA 15.72

JÓZEFOWICZ KRZYSZTOF477 00:15:269 66 M40/9 (M)73POLJANÓWKA WWW.JUSTYNOW-JANOWKA.PL 15.55

WILGOCKI TOMASZ197 00:15:2810 65 M40/10 (M)75POLŁÓDŹ LURBEL RUNNING TEAM 15.52

BALICKI JACEK551 00:15:3311 63 M40/11 (M)77POLŁODŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 15.43

WAGENKNECHT ROBERT1043 00:15:3712 70 M40/12 (M)78POLTOMASZÓW 15.37

MODRZEJEWSKI ROMAN92 00:15:4713 67 M40/13 (M)85POLGRABÓW NAD PROSNĄ STOWARZYSZENIE KATOLICKO-SPORTOWE
SZCZĘŚCIE

15.21

ZAWADA SYLWESTER1006 00:15:4714 70 M40/14 (M)86POLJUSTYNÓW 15.21

PARCHOMIUK ANDRZEJ290 00:15:5015 63 M40/15 (M)89POLWARSZAWA 15.16

GRZELCZAK TOMASZ568 00:16:0016 67 M40/16 (M)95POLLÓDŻ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 15.00

PAŚNIK JAROSŁAW465 00:16:1717 66 M40/17 (M)109POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 14.74

SOBCZYK JAROSŁAW989 00:16:2518 63 M40/18 (M)113POLZGIERZ 14.62

WAWDEJUK JACEK15 00:16:2819 70 M40/19 (M)115POLŁÓDŹ 14.57

JAKSA ROBERT987 00:16:3720 66 M40/20 (M)117POLŁÓDŹ 14.44

JUST BOGUSŁAW351 00:16:4221 66 M40/21 (M)119POLŁÓDŹ 14.37

STASZAK TOMASZ1074 00:17:0322 63 M40/22 (M)127POLKONSTANTYNÓW 14.08

PAŁASZ STANISŁAW504 00:17:3223 63 M40/23 (M)133POLŁÓDŹ  STRAŻ MIEJSKA ŁÓDŹ 13.69

JURGA RAFAŁ1042 00:17:3424 67 M40/24 (M)134POLPABIANICE 13.66

GRZĘDOWSKI JAROSŁAW1078 00:18:2125 66 M40/25 (M)150POLPABIANICE 13.08

GUR ARTUR424 00:18:2326 66 M40/26 (M)152POLLODZ  13.06

SZAPIEL MAREK751 00:18:2427 62 M40/27 (M)153POLŁÓDŹ 13.04

WESOŁOWSKI MAREK1037 00:18:2828 64 M40/28 (M)154POLŁÓDŹ 13.00

ULIŃSKI KRZYSZTOF142 00:18:3129 63 M40/29 (M)156POLŁÓDŹ 12.96

SZEWCZYK MARCIN374 00:18:4730 62 M40/30 (M)160POLŁÓDŹ  ŚCIEŻKI BIEGOWE ŁÓDŹ 12.78

KIERESIŃSKI WALDEMAR994 00:18:5331 64 M40/31 (M)163POLŁÓDŹ 12.71

FELCENLOBEN PAWEŁ349 00:19:1132 67 M40/32 (M)172POLŁASK 12.51

SZREJTER KRZYSZTOF217 00:19:3533 68 M40/33 (M)185POLŁÓDŹ 12.26

RADLIŃSKI WOJCIECH1076 00:21:0834 69 M40/34 (M)200POLŁÓDŹ 11.36

MAJEWSKI JANUSZ23 00:21:2835 69 M40/35 (M)203POLŁÓDŹ 11.18
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BIEG GŁÓWNY M50

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

JĘDRZEJCZAK JACEK43 00:14:011 58 M50/1 (M)37POLŁÓDŹ BIEGACZ NOWOSOLNA 17.12

STAWSKI DARIUSZ356 00:14:332 57 M50/2 (M)52POLŁÓDŹ KB ARTURÓWEK ŁÓDŹ 16.49

POPŁAWSKI KAROL122 00:15:303 60 M50/3 (M)76POLŁÓDŹ LURBEL RUNNING TEAM 15.48

KISZYCKI TADEUSZ169 00:16:074 56 M50/4 (M)98POLŁÓDŹ 14.89

WLAZŁOWICZ KRZYSZTOF48 00:16:595 55 M50/5 (M)126POLPABIANICE 14.13

PAWLAK MAREK662 00:18:216 59 M50/6 (M)149POLPABIANICE KORONA PABIANICE 13.08

ZYDEK CEZARY563 00:18:487 57 M50/7 (M)162POLŁÓDŹ WAM 12.77

WOLSKI MARIAN376 00:19:038 54 M50/8 (M)168POLŁÓDŹ NIEZRZESZONY 12.60

RZEŹNICKI ANDRZEJ1070 00:19:159 51 M50/9 (M)174POLŁÓDŹ 12.47

EL-MALLUL AHMED366 00:19:2910 60 M50/10 (M)181POLLÓDZ 12.32

RECH ANDRZEJ1071 00:19:4511 58 M50/11 (M)187POLŁÓDŹ 12.15

DOLZAN MARKO280 00:22:2912 51 M50/12 (M)213SLOLJUBLJANA POLFA LODZ 10.67
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BIEG GŁÓWNY M60

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

FIKS ZBIGNIEW991 00:13:591 49 M60/1 (M)36POLKRASZEW 17.16

ŻUCHOWSKI LESZEK728 00:15:132 47 M60/2 (M)66POLŁASK 15.77

TOMCZYK ANTONI403 00:16:153 50 M60/3 (M)107POLKOLUSZKI  LKS KOLUSZKI 14.77

MALDIS MAREK225 00:17:404 49 M60/4 (M)136POLWARSZAWA LASEK BIELAŃSKI TEAM 13.58

BIERNACKI ADAM343 00:17:445 50 M60/5 (M)138POLŁÓDŹ 13.53

SIKORSKI JACEK725 00:18:006 50 M60/6 (M)145POLMALMO 13.33

GOSZCZYŃSKI RYSZARD602 00:18:317 47 M60/7 (M)155POLŁÓDŹ 12.96

SENDERECKI ANDRZEJ729 00:18:568 49 M60/8 (M)165POLŁODŹ 12.68
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BIEG GŁÓWNY M70

8. BIEG ULICĄ PIOTRKOWSKĄ

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: URZAD MIASTA ŁODZI, BLERSPORT, INTELMEDIA. EU, ŁOZLA
Termin: 23 MAJA 2010
Miejsce: ŁÓDŹ
Dystans: 4 KM

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MORAWIEC JAN749 00:18:091 33 M70/1 (M)148POLŁÓDZ 13.22

GWOZDECKI JÓZEF670 00:21:412 40 M70/2 (M)204POLSKIERNIEWICE 11.07
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8. Bieg Ulicą Piotrkowską 2010 r.
KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA / TEAM RANKING

Drużyna i Zawodnicy / Team and Competitors Czas / TimeMsc / Rank
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